
 
 
 
 
 
 
 
 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок     за     рекламации     15    дена.  

Сабота, 29 јуни 2002 
Скопје 

Број 46                 Год.  LVIII 

Аконтацијата за 2002 година изнесува
8.000 денари. Овој број чини 500
денари. Жиро сметка 300000000188798
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724. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лик  Македонија, издаваат а

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗ-
ВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА ЗА 2002 ГОДИНА  
Се прогласува Законот за изменување и дополнува-

ње на Законот за извршување на Буџетот на Република 
Македонија за 2002 година, 
што Собранието на Република Македонија го доне-

се на седницата одржана на 27 јуни 2002 година. 
 

      Бр. 07-2598/1                  Претседател 
27 јуни 2002 година     на Република Македонија, 
         Скопје         Борис Трајковски, с.р.   

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКО-
НОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕ-
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2002 ГОДИНА 
 

Член 1 
Во Законот за извршување на Буџетот на Република 

Македонија за 2002 година (�Службен весник на Ре-
публика Македонија� број 106/2001), во членот 9 ста-
вот 1 се менува и гласи: 

�Средствата утврдени во Раздел 09002 потставка 
428112 - Тековни резерви се користат за потребите за 
кои не се планирани средства, односно не се планирани 
средства во доволен износ во Буџетот.� 

 
Член 2 

Членот 18 се брише. 
 

Член 3 
Членот 28 се менува и гласи: 
�Средствата предвидени во Раздел 19001 - Минис-

терство за здравство, ставка 441 - Трансфери до други 
нивоа на власт, се користат по претходно донесени 
програми од Владата на Република Македонија, на 
предлог на Министерството за здравство.� 

 
Член 4 

Во членот 31 ставот 2 се менува и гласи: 
�Повратот на средствата од ставот 1 на овој член се 

врши на начин детално пропишан од министерот за 
финансии.� 

 
Член 5 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во �Службен весник на Република Маке-
донија�. 

___________ 
725. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија, издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУ-
ВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ  

ЗА БУЏЕТИТЕ 
 
Се прогласува Законот за изменување и дополнува-

ње на Законот за буџетите, 

што Собранието на Република Македонија го доне-
се на седницата одржана на 27 јуни 2002 година. 

 
      Бр. 07-2601/1                  Претседател 
27 јуни 2002 година     на Република Македонија, 
          Скопје         Борис Трајковски, с.р. 

 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Стојан Андов, с.р. 
 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ЗАКОНОТ ЗА БУЏЕТИТЕ 
 

Член 1 
Во Законот за буџетите (�Службен весник на Ре-

публика Македонија� број 79/93, 3/94, 71/96, 46/2000, 
11/2001 и 93/2001), во членот 3-ѓ став 1 се менува и 
гласи: 

�За финансиските средства на Буџетот на Републи-
ка Македонија, за финансиските средства на корисни-
ците и единките корисници на средства од Буџетот 
(приходи наплатени од органи, приходи остварени од 
самофинансирачки активности, од донации и кредити) 
и истите други финансиски средства, Министерството 
за финансии отвора и води трезорска сметка кај носи-
тел на платниот промет во Републиката.� 
По ставот 3 се додава нов став 4, кој гласи: 
�По исклучок од ставот 1 на овој член, покрај тре-

зорската сметка, Министерството за финансии може да 
отвори и други сметки кај носител на платен промет во 
Републиката, за одделни финансиски средства, за кои е 
неопходно посебно оперативно извршување и следе-
ње.� 
Ставот 4 кој станува став 5, се менува и гласи: 
�Фондовите и корисниците на фондовите и едини-

ците на локалната самоуправа, можат да отворат смет-
ки во Народната банка на Република Македонија или 
во деловна банка што ќе ја определи Владата на Репуб-
лика Македонија.� 
Ставот 5 кој станува став 6, се менува и гласи: 
�За отворање на сметки за субјектите од ставот 5 на 

овој член, потребна е претходна согласност од минис-
терот за финансии.� 
По ставот 5 кој станува став 6 се додава нов став 7, 

кој гласи: 
�Фондовите од ставот 5 на овој член, се должни на 

дневна основа до Министерството за финансии да дос-
тавуваат извештај за состојбите на нивните сметки от-
ворени кај носителот на платен промет.� 

 
Член 2 

Во членот 3-е став 1 по зборот �природата� се става 
запирка и се додаваат зборовите: �Фондот за земјодел-
ство�. 

 
Член 3 

Во членот 4-е ставот 1 се менува и гласи: 
�Единиците на локалната самоуправа изготвуваат 

единствен буџет кој ги содржи средствата на советот, 
градоначалникот и управните и административните ор-
гани, програмата за комунално уредување, програмата 
за улично осветлување, програмата за патишта, програ-
мата за зелени површини, програмата за пошумување и 
дру и програми.� г

 
Член 4 

Во членот 15 став 2 пред зборот �циркулар� се до-
дава �буџетски�. 
Ставот 3 се менува и гласи: 
�Во циркуларот од ставот 2 на овој член, се содржа-

ни основните економски претпоставки и насоки за из-
готвување на предлог на буџетот на централната власт, 
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приоритетите на Владата за период за кој се изготвува 
буџетот, методологијата за изготвување на буџетите на 
корисниците (клучните параметри, постапката и рокот 
за изготвување на буџетските пресметки), како и инди-
кативните вкупни трошоци за секој корисник, во чии 
рамки треба да биде изготвен предлогот на буџетската 
пресметка по категории на трошоци.� 

 
Член 5 

Во членот 16 став 1 воведната реченица се менува и 
гласи: 

�Врз основа на буџетскиот циркулар од членот 15 
став 2 на овој закон, буџетските корисници изготвуваат 
предлог на буџетска пресметка кој го доставуваат до 
Министерството за финансии најдоцна до 15 јуни и ис-
тиот содржи:�. 
Во ставот 1 алинеја 3 по зборот �категории�, запир-

ката и зборот �поткатегории� се бришат. 
Ставот 2 се менува и гласи: 
�Со предлог на буџетската пресметка, буџетските 

корисници доставуваат и образложение, кое содржи: 
- презентирање на целите, стратегијата и програми-

те за одделни области за буџетските корисници; 
- законски и други основи врз кои се темелат пред-

видените стратегии и програми; 
- образложение за висината на предвидените тро-

шоци по позиции и 
- извештај за постигнатите цели и резултати од 

стратегиите и програмите, за период од првата полови-
на од тековната година.� 

 
Член 6 

Во членот 17 став 1 зборот �предлози� се заменува 
со зборовите: �предлог на буџетски пресметки�. 
Во ставот 3 зборот �предлози� се заменува со збо-

ровите: �предлог на буџетските пресметки�. 
 

Член 7 
Во членот 23 по ставот 2 се додаваат два нови става 

3 и 4, кои гласат: 
�Буџетските корисници се должни да водат евиден-

ција и на редовна основа да доставуваат податоци за 
состојбата на ненамирените обврски, на начин и во ро-
кови пропишани од министерот за финансии. 
За намирување на ненамирените обврски на буџет-

ските корисници постари од 60 дена, Владата на пред-
лог на министерот за финансии може да резервира дел 
од планираните средства во буџетот на буџетските ко-
рисници.� 

 
Член 8 

Во членот 26 став 3 по зборовите: �достават до� да 
се додадат зборовите: �органот или�. 

 
Член 9 

По членот 31 се додава нов член 31-а кој гласи: 
 

�Член 31-а 
Фондовите од членот 3-е на овој закон се должни 

да го известуваат Министерството за финансии за реа-
лизацијата на приливите и одливите на средства, вишо-
кот или кусокот, задолжувањето, ненамирените обвр-
ски и други показатели најдоцна до 15-ти во тековниот 
месец за претходниот, на начин утврден од страна на 
Министерството за финансии.� 

 
Член 10 

Во членот 56 став 1 точката 14 се менува и гласи: 
�Ако отвори сметки или депонира средства кај но-

сител на платен промет, спротивно на овој закон�. 
 

Член 11 
Одредбата на членот 3 која се однесува на членот 4-е 

став 1 на овој закон ќе се применува од 1 јануари 2003 
година. 

Член 12 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во �Службен весник на Република Македонија�. 
___________ 

726. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија, издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВА-
ЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИСПЛАТА  
НА ПЛАТИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Се прогласува Законот за изменување и дополнува-

ње на Законот за исплата на платите во Република Ма-
кедонија, 
што Собранието на Република Македонија го доне-

се на седницата одржана на 27 јуни 2002 година. 
 
Бр. 07-2600/1                                Претседател 

27 јуни 2002 година               на Република Македонија, 
           Скопје                              Борис Трајковски, с.р.   

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКО-
НОТ ЗА ИСПЛАТА НА ПЛАТИТЕ ВО РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА  
Член 1 

Во Законот за исплата на платите во Република Ма-
кедонија (�Службен весник на Република Македонија� 
бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001 и 26/2002), во членот 3 
став 2 зборовите: �2001 година за корисниците на Бу-
џетот на Република Македонија� се заменуваат со збо-
ровите: �2002 година и натаму за корисниците на�. 
По ставот 2 се додаваат два нови става 3 и 4, кои 

гласат: 
�По исклучок од ставот 1 на овој член, корисниците 

на Буџетот на Република Македонија и јавните здравстве-
ни установи правото на нето платите за месец јуни 2002 
година, го утврдуваат до висината на правото утврдено за 
последниот месец за кој извршиле исплата согласно со 
овој закон и зголемено до нивото на обезбедените сред-
ства од Буџетот на Република Македонија, односно од 
Фондот за здравствено осигурување на Македонија. 
Правото за исплата на нето платите од ставот 3 на 

овој член кај корисниците на Буџетот на Република 
Македонија и јавните здравствени установи за месец 
јули 2002 година и натаму не може да биде повисоко 
од правото утврдено за месец јуни 2002 година. 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила наредниот ден од денот 
на објавувањето во �Службен весник на Република Ма-
кедонија�. 

___________ 
727. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија, издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ 
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ОГРАНИ-
ЧУВАЊЕ НА ИЗВОРНИТЕ ПРИХОДИ ЗА  ФИНАНСИ- 
РАЊЕ НА ЈАВНИТЕ ПО РЕБИ ЗА 2002 ГОДИНА Т 
Се прогласува Законот за изменување и дополнува-

ње на Законот за ограничување на изворните приходи 
за финансирање на јавните потреби за 2002 година, 
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што Собранието на Република Македонија го доне-

се на седницата одржана на 27 јуни 2002 година. 
 
Бр. 07-2599/1                                Претседател 

27 јуни 2002 година               на Република Македонија, 
           Скопје                              Борис Трајковски, с.р.  

 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Стојан Андов, с.р. 
 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 
ЗА ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ИЗВОРНИТЕ ПРИХОДИ ЗА  

ФИНАНСИРАЊЕ НА ЈАВНИТЕ ПОТРЕБИ 
ЗА 2002 ГОДИНА  

Член 1 
Во Законот за ограничување на изворните приходи 

за финансирање на јавните потреби за 2002 година 
(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
106/01) во членот 1 став 1 износот �83.057.611.000� се 
заменува со износот �86.747.093.000�. 
Во ставот 2 во точката 1. износот �52.836.000.000� 

се заменува со износот �56.854.374.000�. 
Во точката 2. износот �874.058.000� се заменува со из-

носот �886.158.000�, во точката 3. износот �18.500.000.000� 
се заменува со износот �17.627.120.000�. 
Во точката 4. износот �8.134.000.000� се заменува 

со износот �8.223.450.000�. 
Во точката 5. износот �1.231.000.000� се заменува 

со износот �1.280.000.000�. 
Во точката 7. износот �40.000.000� се заменува со 

износот �45.000.000�. 
По точката 8. се додава нова точка 9., која гласи: 
- �Фонд за земјоделство со износ од 388.438.000 де-

нари�. 
По зборот �вкупно� износот �83.057.611.000� се за-

менува со износот �86.747.093.000�. 
 

Член 2 
Во членот 2 став 1 по зборот �Општина Пробиштип� 

износот �5.155.000� се заменува со износот �5.115.000�, 
по зборот �Град Скопје� износот �90.877.000� се замену-
ва со износот �102.977.000�, а по зборот �вкупно� изно-
сот 874.058.000� се заменува со износот �886.158.000�. �

 
Член 3 

Овој закон влегува во сила со денот на објавување-
то во �Службен весник на Република Македонија�. 

___________ 
728. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
ика Македонија, издаваат л

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАДОЛЖУ-
ВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КАЈ МЕ-
ЃУНАРОДНОТО  ЗДРУЖЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ  (ИДА)  
ПО ДОГОВОРОТ ЗА КРЕДИТ ЗА ПРОЕКТОТ 

ЗА РЕФОРМА ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР  
Се прогласува Законот за задолжување на Републи-

ка Македонија кај Меѓународното здружение за развој 
(ИДА) по Договорот за кредит за Проектот за реформа 
во јавниот сектор, 
што Собранието на Република Македонија го доне-

се на седницата одржана на 27 јуни 2002 година. 
 
Бр. 07-2602/1                                Претседател 

27 јуни 2002 година               на Република Македонија, 
           Скопје                              Борис Трајковски, с.р.  

 
Претседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Стојан Андов, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-
НИЈА КАЈ МЕЃУНАРОДНОТО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА 
РАЗВОЈ (ИДА) ПО ДОГОВОРОТ ЗА КРЕДИТ ЗА 
ПР ЕКТОТ ЗА РЕФОРМА  ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР О 

Член 1 
Република Македонија се задолжува кај Меѓуна-

родното здружение за развој (ИДА) со кредит во износ 
од 15 милиони американски долари, наменет за Проек-
тот  реформа во јавниот сектор.  за 

Член 2 
Условите и начинот на користење на кредитот од 

членот 1 на овој закон, се утврдуваат со Договор за 
кредит по Проектот за реформа во јавниот сектор кој 
ќе се склучи меѓу Република Македонија и Меѓународ-
ното здружение за развој (ИДА). 
Во име на Република Македонија договорот од ста-

вот 1 на овој член, ќе го потпише министерот за финан-
сии или од него овластено лице.  

 
Член 3 

Рокот на отплата на кредитот од членот 1 на овој за-
кон е 35 години со вклучен грејс период од десет години. 
Кредитот се отплатува во полугодишни рати кои прис-

тигнуваат за плаќање на 15 мај и 15 ноември секоја година, 
почнувајќи од 15 мај 2012 и заклучно со 15 ноември 2037. 
Секоја отплата на главнина од 15 мај 2012 до 15 ноем-

ври 2022 ќе изнесува 1,25% од износот на главнината на 
кредитот, а секоја отплата од 15 мај 2022 до 15 ноември 
2037 ќе изнесува 2,5% од износот на главнината. 
К редитот е бескаматен. 

Член 4 
На неповлечените средства од кредитот се плаќа 

провизија по стапка што ја пропишува Меѓународното 
здружение за развој (ИДА) на 30 јуни секоја година, но 
не поголема од 0,50% годишно. Провизијата се пресме-
тува 60 дена од денот на влегувањето во сила на дого-
ворот од членот 2 на овој закон до денот на повлекува-
њето на средствата. 
На повлечените средства од главнината на кредитот 

што пристигнува за плаќање се плаќа провизија за ус-
луги по стапка од 0,75% годишно. 
Провизијата од ставовите 1 и 2 на овој член се плаќа 

полугодишно и тоа на 15 мај и 15 ноември секоја година. 
 

Член 5 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во �Службен весник на Република Македонија�.  
___________ 

729. 
Врз основа на член 93 став 3 од Законот за тран-

сформација на претпријатијата со општествен капитал 
(�Службен весник на Република Македонија� бр. 38/93, 
48/93, 21/98, 25/99, 39/99, 81/99 и 49/00), Собранието на 
Република Македонија, на седницата одржана на 27 ју-
ни 2002 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОСТВАРЕНИ 
ОД ПРИВАТИЗАЦИЈАТА  НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА  
СО ОПШТЕСТВЕН КАПИТАЛ ЗА 2002 ГОДИНА 

 
I 

Со оваа програма се утврдува користењето на 
средствата остварени од приватизацијата на претприја-
тијата со општествен капитал. 

 
II 

Средствата од точката I во износ од 5.718.577.878,50 
денари во себе вклучуваат, дел од остварените средства 
од приватизацијата на претпријатијата со општествен 
капитал, односно �Македонски телекомуникации�, �Фе-
нимак�, �Ладна Валавница� и други претпријатија, како 
и средствата што се планира да се остварат од привати-
зацијата во текот на 2002 година. 
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III 
Средствата од точката II ќе се користат за намените 

утврдени со Буџетот на Република Македонија за 2002 
година (�Службен весник на Република Македонија� 
бр. 106/2001) и тоа, 

1. Средствата од приватизацијата на �Македонски 
телекомуникации� ќе бидат наменети за: 

- развојни програми - Телеком инвестициони проек-
ти до 3.169.418.000,00 денари и 

- исплата на заостанати обврски по основа на 8% 
кон пензионерите до 1.176.045.569,00 денари. 

2. Средствата од приватизацијата на �Фенимак�, 
�Ладна Валавница�, како и средствата што се планира 
да се остварат од приватизацијата на други претприја-
тија во текот на 2002 година ќе бидат наменети за: 

- отплата на долгот по основа на девизни штедни 
влогови до 1.373.114.309,50 денари.  

IV 
Средствата од точката III ќе се реализираат преку 

Буџетот на Република Македонија. 
Исплатата на средствата за одделни намени од точ-

ката III ќе се врши врз основа на документација и на-
чин утврден со прописите за овие намени.   

V 
За реализација на оваа програма ќе се грижи Ми-

нистерството за финансии.  
VI 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лик  Македонија�. а 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
Бр. 07-2597/1                               Претседател 

27 јуни 2002 година           на Собранието на Република  
      Скопје                                      Македонија, 
                                                   Стојан Андов, с.р. 

___________ 
730. 
Врз основа на член 51 од Законот за хартии од вред-

ност (�Службен весник на РМ� бр. 63/00, 103/00, 34/01, 
4/02 и 37/02), Комисијата за хартии од вредност на седни-
цат  одржана на 13.06.2002 година, го донесе следниот а

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ПОСТАПКАТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ХАРТИИ 
ОД ВРЕДНОСТ  

Член 1 
Со овој правилник поблиску се определува постап-

кат  за запишување на хартии од вредност. а 
Член 2 

(1) Запишувањето на хартии од вредност се врши 
во просториите на издавачот, брокерската куќа или на 
банката што ќе ги овласти издавачот. 

(2) Постапката за запишување на хартии од вред-
ност задолжително се спроведува во согласност со За-
конот за хартии од вредност и овој правилник. 

(3) Доколку запишувањето се врши во просториите на 
брокерска куќа или банка, издавачот на хартии од вред-
ност кој отпочнал постапка за запишување и купување 
хартии од вредност е должен со брокерската куќа односно 
банката да склучи договор со кој ја овластува истата во 
негово име да ја врши постапката за запишување на хар-
тии од вредност. Договорот задолжително ја обврзува 
брокерската куќа односно банката да ја спроведе постап-
ката за запишување на хартиите од вредност во соглас-
нос  со Законот за хартии од вредност и овој правилник. т 

Член 3 
(1) Издавачот е должен да обезбеди доволен број 

примероци на јавниот повик на сите места за запишу-
вање на хартии од вредност наведени во јавниот повик, 
чијашто содржина е во согласност со член 47 од Зако-
нот за хартии од вредност. 

(2) На барање на секое заинтересирано лице на местото 
каде се врши запишувањето на хартии од вредност, издава-
чот е должен да му обезбеди примерок од јавниот повик. 

Член 4 
(1) На местото на запишување, издавачот е должен на 

заинтересираните лица да им стави на располагање нај-
малку еден примерок од статутот или актот за основање. 

(2) Доколку издавачот изготвил понови финансиски 
извештаи од оние објавени во јавниот повик, издавачот 
е должен на местото на запишување, на заинтересира-
ните лица да им стави на располагање најмалку еден 
примерок од новите финансиски извештаи. 

 
Член 5 

(1) Лицето кое запишува хартии од вредност однос-
но неговиот полномошник задолжително пополнува и 
потпишува Писмена изјава  (Уписница), согласно При-
лог 1 кој е составен дел на овој правилник. 

(2) Уписницата од став 1 на овој член се пополнува и 
потпишува во два примероци, од кои еден за издавачот, а 
другиот за лицето кое запишало хартии од вредност. 

(3) Доколку постапката за запишување се врши пре-
ку брокерска куќа или банка, брокерската куќа односно 
банката ги чува уписниците до завршување на рокот за 
запишување на хартиите од вредност и потоа истите ги 
доставува до издавачот. 

 
Член 6 

Издавачот е должен, по завршување на рокот за за-
пишување, на лицата кои запишале хартии од вредност 
да им стави на увид список на сите запишани хартии 
од вредност, по барање на лицето кое запишало хартии 
од вредност.  

Член 7 
Доколку до истекот на рокот за запишување се за-

пишат повеќе хартии од вредност од обемот на емиси-
јата, распределбата на запишаните хартии од вредност 
се врши согласно Одлуката за емисија на хартии од 
вредност на издавачот.  

Член 8 
(1) До истекот на рокот за запишување и купување 

на хартиите од вредност, издавачот е должен на лицата 
кои запишале и уплатиле хартии од вредност да им из-
дава привремени потврди кои немаат својство на хар-
тија од вредност.  

(2) Издавачот е должен привремените потврди од 
став 1 на овој член, да ги евидентира на посебна сметка 
во Централниот депозитар за хартии од вредност. 

(3) Привремените потврди не претставуваат хартии 
од вредност, и не носат никакви права. 

(4) По завршувањето на емисијата хартии од вред-
ност се запишуваат во книгата на хартии од вредност 
на друштвото која се води во Централниот депозитар 
за хартии од вредност. 

(5) Правата и обврските од хартии од вредност нас-
тануваат од моментот на нивното запишување во Цен-
тралниот депозитар за хартии од вредност. 

 
Член 9 

Доколку издавачот определил процент на успеш-
ност на емисијата и ако се запишат помалку хартии од 
вредност отколку што изнесува утврдениот процент на 
успешност, емисијата се прогласува за неуспешна и из-
давачот е должен на лицата кои запишале и уплатиле 
хартии од вредност од таа емисија да им ги врати упла-
тените средства зголемени со соодветна камата.  

Член 10 
Издавачот е должен постапката за запишување хар-

тии од вредност да ја спроведе во рокот утврден со Ак-
тот  издавање на хартии од вредност.  за 

Член 11 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во �Службен весник на Република 
Македонија�. 

 
  Бр. 03-1131            Комисија за хартии од вредност 

13 јуни 2002 година                       Претседател, 
     Скопје                          Никола Груевски, с.р. 
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731. 
Врз основа на член 116 став 2 од Законот за хартии 

од вредност (�Службен весник на РМ� бр. 63/00, 
103/00, 34/01, 4/02 и 37/02), Комисијата за хартии од 
вредност на својата седница одржана на 13.06.2002 го-
дина, го донесе следниот 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА  НАЧИНОТ  И  УСЛОВИТЕ  ПОД  КОИ  БРОКЕРСКА 
КУЌА  ИЛИ  БАНКА  МОЖЕ  ДА  ЗЕМА И  ДА  ДАВА 
НА  ЗАЕМ ДОЛГОРОЧНИ ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

 
Член 1 

Со овој правилник Комисијата  за хартии од вред-
ност поблиску го определува начинот и условите под 
кои брокерска куќа или банка може да зема и да дава  
на заем долгорочни  хартии од вредност. 

 
Член 2 

Само котирани долгорочни хартии од вредност на 
официјалниот пазар на Берзата може да се земаат и да-
ваат на заем. 

Член 3 
Долгорочни хартии од вредност може да се земаат 

и даваат на заем исклучиво преку брокерска куќа или 
банка која има овластување од Комисијата за хартии од 
вредност за земање и давање на заем долгорочни хар-
тии од вредност. 

 
Член 4 

Долгорочни хартии од вредност може да се земаат 
и даваат на заем исклучиво по пат на склучување на 
договори за давање и земање на заем на долгорочни 
хартии од вредност во натамошниот текст: (договор за 
позајмување). 
Брокерска куќа или банка овластена за позајмување 

на долгорочни хартии од вредност во свое име и за сво-
ја сметка склучува договори за земање и давање на за-
ем на долгорочни хартии од вредност. 

 
Член 5 

Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 
на долгорочни хартии од вредност пред да склучи до-
говор за земање и давање на заем на долгорочни хар-
тии од вредност, склучува договор со сопствениците на 
хартиите од вредност во кој поблиску се утврдуваат ус-
ловите под кои брокерската куќа или банката овласте-
ни за позајмување на долгорочни хартии од вредност 
можат да ги позајмуваат нивните хартии од вредност 
на трети лица. 
Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 

на долгорочни хартии од вредност доколку дава или зе-
ма на заем долгорочни хартии од вредност во нивна 
сопственост тогаш склучуваат договор директно со за-
емопримачот или заемодавачот. 

 
Член 6 

Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 
на долгорочни хартии од вредност во договорот за по-
зајмување мора да вклучи одредби во кои недвосмис-
лено се наведуваат причините за раскинување на дого-
ворот за заем во случај на неисполнување на обврските 
преземени со договорот, раскинување на договорот во 
услови на воведување на стечај или ликвидација на не-
кој од учесниците на договорот или на издавачот на 
хартии од вредност , раскинување заради загуба, вклу-
чувајќи и укинување на овластувањето за давање и зе-
мање на заем на долгорочни хартии од вредност од Ко-
мисијата за хартии од вредност. 

 
Член 7 

Долгорочните  хартии од вредност, предмет на до-
говорот за позајмување во смисла на овој правилник, 
не смеат да бидат предмет на купопродажба во перио-
дот на важење на договорот за заем. 

Долгорочните  хартии од вредност, предмет на до-
говорот за позајмување во смисла на овој правилник, 
не смеат да бидат предмет на купопродажба и во случај 
договорот за заем да се прекине како резултат на неис-
полнување на преземените обврски, стечај, загуба по 
било кој основ или укинување на одобрението од Ко-
мисијата за хартии од вредност. 

 
Член 8 

Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 
на долгорочни хартии од вредност може да резервира 
хартии од вредност само во случај кога ќе има гаранци-
ја за испорака на хартиите од вредност. 

 
Член 9 

Во договорот за земање и давање на заем долгороч-
ни хартии од вредност мора да се определат средства 
и/или хартиите од вредност пресметани врз основа на 
најповолна постигната пазарна цена на Берзата во пос-
ледните шест месеци, кои служат како гаранција за ис-
полнување на обврските од договорот. 
Во моментот на склучување на договорот за заем 

гаранцијата мора да биде повисока од вредноста на зае-
мот за најмалку 3 пати. 

 
Член 10 

Доколку вредноста на гаранцијата падне под најви-
соката вредност определена во член 9 од овој правил-
ник, тогаш заемопримачот се обврзува да даде допол-
нителна количина на хартии од вредност или други 
средства до достигнување на потребната висина од га-
ранцијата. 

 
Член 11 

Секоја долгорочна хартија од вредност која е пред-
мет  на договор за позајмување треба да биде објавена 
од заемодавачот во еден дневен весник кој излегува во 
Република Македонија, наредниот ден по потпишува-
ње на договорот за позајмување и објавата да ја доста-
ви до Комисијата. 
Објавата особено треба да ги содржи следните еле-

менти: 
- фирма и седиште на издавачот на хартијата од 

вредност; 
- номинална  вредност на хартијата од вредност ко-

ја е предмет на позајмување; 
- број на хартиите од вредност кој се позајмува; 
- рок на траење на договорот за заем; 
- најповолна пазарна цена на хартијата од вредност 

која е предмет на позајмување, постигната на Берзата 
во последните шест месеци; 

- видот на гаранцијата за исполнување на условите 
предвидени во договорот за позајмување на долгороч-
ни хартии од вредност и 

- начин на исполнување на условите од гаранцијата. 
 

Член 12 
Брокерска куќа или банка овластена за позајмување 

на долгорочни хартии од вредност не смее да го објави 
идентитетот на заемопримачот и на заемодавачот ниту 
да го каже на трето лице освен со нивно претходно 
одобрение кое треба да е содржано во договорот за по-
зајмување и на овластените органи, согласно позитив-
ните законски прописи. 

 
Член 13 

Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 
на долгорочни хартии од вредност не смее да прима 
инструкции од: 

- заемопримачот за тоа дали да зема или не хартии 
од вредност од трето лице и 

- заемодавачот за тоа дали да дава или не  на заем 
хартии од вредност на трето лице. 
Заемодавачот и заемопримачот не смеат да даваат 

инструкции согласно став1 од овој член. 
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Член 14 
Договорот за позајмување мора да ги исполни след-

ните услови: 
1. Двете договорни странки во свое име и за своја 

сметка склучуваат договори за земање и давање на за-
ем на долгорочни хартии од вредност. 

2. Една од страните мора да биде брокерска куќа 
или банка овластена за позајмување на долгорочни 
хартии од вредност. 

3. Задолжително се утврдува висината на заемот, 
ознаката и номиналниот износ на хартијата од вред-
ност предмет на договорот. 

4. Квалитетот на гаранцијата што треба да ја даде 
заемопримачот, особено: 

- висината на гаранцијата; 
- бараниот вишок над вредноста на заемот; 
- договорениот начин на вреднување на вишокот на 

гаранцијата над вредноста на заемот и 
- начинот на законското наплатување на гаранцијата. 
5. Во договорот задолжително се наведуваат тарифите 

и каматните стапки кои се применуваат во договорот. 
6. Се утврдува времетраењето на договорот и усло-

вите под кои може истиот да се раскине пред истекот 
на неговото времетраење. 

7. Условите под кои може  заемодавачот да побара 
предвремено враќање на хартиите од вредност. 

 
Член 15 

Брокерска куќа или банка овластена за работа со 
долгорочни хартии од вредност кои немаат овластува-
ње за давање и земање на заем долгорочни хартии од 
вредност, може да зема и дава хартии од вредност на 
заем само во следните случаи: 

1. Со цел за испорака при порамнување на трансак-
ција направена на Берзата, а за која претходно нема 
обезбедено хартии од вредност. 

2. За замена на постоечки заем за позајмување на дол-
горочни хартии од вредност на кој му истекува рокот. 
Брокерска куќа или банка овластена за работа со 

долгорочни хартии од вредност која нема овластување 
за давање и земање на заем долгорочни хартии од вред-
ност, а која ќе зема и дава хартии од вредност на заем 
согласно став 1 од овој член, имаат обврска да ги при-
менуваат одредбите од член 4 став 1 од овој правил-
ник, но немаат обврски за објавување на позајмување-
то, согласно член 11 од овој правилник. 

 
Член 16 

Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 
на долгорочни хартии од вредност не смее да отпочне 
со резервирање на долгорочните хартии од вредност во 
Централниот депозитар за хартии од вредност (во ната-
мошниот текст: Централен депозитар) без валидно ба-
рање за заем од заемопримачот. 
Резервацијата за долгорочни хартии од вредност кај 

Централниот депозитар може да се направи само за од-
редена хартија од вредност и во одредена количина, 
согласно договорот за позајмување. 
Брокерска куќа и банка овластени за позајмување на 

долгорочни хартии од вредност мора да ја ослободи од ре-
зервација долгорочната хартија од вредност штом истата ќе 
престане да биде предмет на договор за позајмување. 

 
Член 17 

Брокерска куќа или банка овластени за позајмување 
на долгорочни хартии од вредност веднаш го информи-
ра потенцијалниот заемопримач доколку долгорочните 
хартии од вредност  не се слободни за резервирање за 
позајмување. 

 
Член 18 

Долгорочните  хартии од вредност се даваат на по-
зајмување заради испорака за порамнување само кога 
порамнувањето треба да се изврши во рамките на утвр-
дениот период за порамнување.  

Член 19 
Заради отстранување на можноста за создавање на 

погрешен впечаток за пазарот на долгорочни хартии од 
вредност, односно за намалување на можноста за па-
зарна и ценовна манипулација, брокерска куќа или бан-
ка овластена за позајмување на долгорочни хартии од 
вредност, заемодавачот или заемопримачот пред склу-
чување на договорот за позајмување, согласно  член 4 
од овој правилник, не смеат: 

- да бараат враќање на хартиите од вредност кои се 
позајмени, 

- да ги резервираат долгорочните хартии од вред-
ност или да бараат тие да бидат резервирани и 

- да позајмуваат хартии од вредност. 
 

Член 20 
Согласно движењата и условите на пазарот за долго-

рочни хартии од вредност, Комисијата за хартии од вред-
ност повремено ќе го утврдува вишокот на износот над 
вредноста на заемот што мора да ја задоволи гаранцијата 
за обезбедување на исполнување на обврските од догово-
рот за позајмување на долгорочни хартии од вредност.  

 
Член 21 

Комисијата за хартии од вредност го задржува правото 
за утврдување на потребниот квалитет и квантитет на 
гаранцијата за обезбедување на исполнување на обврс-
ките од договорот за позајмување на долгорочни хар-
ии од вредност.  т 

Член 22 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од  објаву-

вањето во �Службен весник на Република Македонија�. 
 
 Бр. 03-1267/1          Комисија за хартии од вредност 

26 јуни 2002 година                       Претседател, 
     Скопје                          Никола Груевски, с.р. 

___________ 
732. 
Врз основа на член 80 став 1 од Законот за премер, 

катастар и запишување на правата на недвижностите 
(�Сл. весник на СРМ� бр. 27/86 и 17/91), Државниот за-
вод за геодетски работи, донесува 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
Се става во примена установениот катастар на нед-

вижности на катастарската општина Манастир Долен-
ци - општина Другово. 
Катастарот на недвижностите се применува од де-

нот на објавувањето на ова решение во �Службен вес-
ник на Република Македонија�. 
Со денот на примената на катастарот на недвижнос-

тите од став 1 од ова решение, престанува да се приме-
нува катастарот на земјиштето установен според Зако-
нот за премерот и катастарот на земјиштето (�Сл. вес-
ник на СРМ� бр. 34/72 и 13/78).  

 
Бр. 09-2757/1 

28 јуни 2002 година                               Директор, 
    Скопје               Мирче Ѓорговски, с.р. 

_______________________________________________ 
 

И С П Р А В К А  
По извршената проверка е утврдено дека Спогодба-

та меѓу Владата на Република Македонија и Сојузот на 
синдикатите на Македонија, по грешка е објавена во 
�Службен весник на Република Македонија� бр. 
45/2002 година од 28 јуни 2002 година, поради што ис-
тат  се повлекува. а

 
Бр. 23-2880/1                            Влада на Република  

2 јули 2002 година                                Македонија, 
     Скопје 
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Огласен дел 
 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
 

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ II - СКОПЈЕ 
Пред Основниот суд Скопје II - Скопје, поведена е 

постапка за расправање на оставината на покојниот Лео-
нид Ниотис, кој починал на 01.01.1971 година во Скопје. 
Покрај другите наследници, како наследник на покојниот 
е пријавен Јован Ниотис, брат на покојниот, за  кој оста-
натите учесници изјавија дека е починат и не им е познато 
дали има оставено свои законски наследници. 
Се повикуваат законските наследници на Јован Нио-

тис, во рок од една година од објавувањето на огласот да 
се јават во судот како наследници и да достават нивни 
адреси на живеење, заради учество во постапката за рас-
правање на оставината на покојниот Леонид Ниотис. 
Доколку во оставениот рок, не се јават во судот, су-

дот ќе ја продолжи постапката за расправање на оста-
вината на покојниот врз основа на одредбите од Зако-
нот за наследување и Законот за вонпроцесна постапка. 
Од Основниот суд Скопје II - Скопје, ОД. бр. 

1701/01.            (17969) 
 

ОСНОВЕН СУД ВО СТРУМИЦА 
Основниот суд во Струмица, постапувајќи по пред-

логот за извршување, поднесен од страна на доверите-
лот Стопанска банка АД Скопје, против должниците 
Јованов Александар и Јованов Васил и двајцата од 
Струмица. 
За привремен застапник на должникот Јованов Ва-

сил од Струмица, а сега со непозната адреса на живее-
ње, во извршниот предмет заведен пред Основниот суд 
во Струмица под И. бр. 1480/01, по предлогот за извр-
шување поднесен од страна на доверителот Стопанска 
Банка АД Скопје, против должниците Јованов Алек-
сандар и Јован Васил, а заради наплата на  парично по-
барување-долг во износ од 7.783.312,00 денари, како 
главен долг со останати споредни побарувања, преку 
продажба на заложена недвижност, се назначува Сил-
вана Бајрактарова-стручен соработник при Основниот 
суд во Струмица. 
Привремениот застапник ќе го застапува должни-

кот Јованов Васил во постапката за која е поставен се 
додека должникот или неговиот полномошник не се 
појави пред судот. 
Се повикува должникот Јованов Васил да се јави во 

рок од 15 дена од денот на објавувањето на огласот.   
Од Основниот  суд во Струмица, И. бр. 1480/01.                                                                                    

Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 
45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 

                                                                            (17793) 
__________ 

 
Основниот суд во Струмица, постапувајќи по туж-

бата за издавање на платен налог, по барање на тужите-
лите Ристо Павлов, Климент Стоев, Благој Гулев, Ата-
нас Бајлозов, Ристо Гргашлиев, Тони Беловинов и Ми-
лан Прнарков, сите од с. Пирава-Валандово, против ту-
жениот Асен Јанев од Струмица, со адреса на ул. �24-
ти Октомври� бр. 49-1/1, за долг со вредност од 
130.000,00 денари. 
За привремен застапник на тужениот Асен Јанев од 

Струмица, со стан на ул. �24-ти Октомври� бр. 49-1/1, се-
га со непозната место на живеење во предметот на овој 
суд Пл. бр. 2/98, што се води во Основниот суд во Стру-
мица, по тужба за издавање на платен налог на тужители-
те Ристо Павлов, Климент Стоев, Благој Гулев, Атанас 
Бајлозов, Ристо Грбашлиев, Тони Беловинов и Милан Пр-
нарков, сите од с. Пирава-Валандово, а за долг со вред-
ност од 130.000,00 денари, се назначува Лорета Абраше-
ва-стручен соработник при Основниот суд Струмица. 
Привремениот застапник да ги застапува интереси-

те на тужениот согласно чл. 79 од ЗПП, со сите права 
по Законот, се до појавување на тужениот или негов 
полномошник. 

Се повикува тужениот Асен Јанев, да се јави во рок 
од 15 дена од денот на објавувањето на овој оглас или 
да испрати свој полномошник. 
Од Основниот суд во Струмица, Пл. бр. 2/98. 
            (18223) 

 
ОСНОВЕН СУД ВО ШТИП 

Во Основниот суд Штип, е поведена постапка за 
развод на брак по тужба на тужителката Дурмишева 
Рукија од Штип, ул. �Иво Р. Лола� бр. 165, против ту-
жениот Мартин Томас, сега со непозната адреса во 
Германија. 
Се повикува тужениот Мартин Томас, во рок од 30 

дена по објавувањето на огласот да се јави во судот и 
достави адреса на престојувалиштето во Германија или 
определи свој полномошник или застапник кој ќе го зас-
тапува во постапката. Во спротивно, ќе му биде поста-
вен привремен застапник кој ќе ги застапува неговите 
интереси во постапката се додека самиот не се јави во 
судот или негов огласен полномошник или застапник. 
Од Основниот суд во Штип, П. бр. 606/2002. 
            (17831) 

_______________________________________________ 
 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3178/2001 од 14.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02042385?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Трговското 
друштво за производство, трговија, угостителство и ус-
луги ПЕ-ЗО ДОО увоз-извоз Тетово, ул. �Г. Делчев� 
бр. 94, Тетово. 
Основачи: Петроски Петар и Спироски Зоран од 

Тетово. 
Управител e Петроски Петар без ограничување. 

Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 
а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3178/2001.                                                       (9363) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3190/2001 од 14.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02042397?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Трговското друштво 
за производство, трговија, угостителство и услуги 
БЛОК 70 ДОО увоз-извоз Тетово, ул. �Блок 70� бб, Те-
тово. 
Основачи: Здравески Љупчо, Михајловски Влади-

мир, Јови Маја и Јованоски Перо - сите од Тетово и 
Фонд за ПИО од Скопје. 
Управител е Здравески Љупчо без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
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52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3190/2001.                                                       (9364) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3186/2001 од 14.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02042393?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Трговското друштво 
за производство, трговија, угостителство и услуги МА-
НИ-1 ДОО увоз-извоз Тетово, ул. �Илинденска� бр. 
214/5, Тетово. 
Исполнети се условите за основање на ова трговско 

друштво и запишување во трговскиот регистар во пог-
лед на основната главница согласно Договор за основа-
ње од 29.06.2001 и одржано Собрание за делба на 
Друштвото за производство, трговија, угостителство и 
услуги ДЕЛИКАТЕС-ПРОМЕТ АД увоз-извоз Тетово. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3186/2001.                                                       (9365) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3194/2001 од 14.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02042401?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговското друштво за произ-
водство, трговија, угостителство и услуги Б и М-1  ДОО 
увоз-извоз Тетово, ул. �Љ.Б. Пиш� бб, Тетово. 
Основачи: Стојкоски Владимир, Богоевска Јованка, 

Митовска Марица, Алексоска Бисерка, Матевска Гор-
дана, Стерјовска Снежана, Јовановски Зоран - сите  од 
Тетово и Фонд за ПИО Скопје. 
Управител е Стојкоски Владимир без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3194/2001.                                                       (9366) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3182/2001 од 14.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02042389?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговското друштво за производ-
ство, трговија, угостителство и услуги КУКЛА-1 ДОО 
увоз-извоз Тетово, ул. �Б. Тоска� бб, Тетово. 
Основачи: Евросимоска Гордана, Евросимоски Бла-

гоја од Тетово и Столевска Тодорка од с. Жилче. 
Управител е Евросимоска Гордана без ограничување. 

Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 
45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25,  51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3182/2001.                                                       (9367) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3196/2001 од 14.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02042403?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Трговското друштво 
за производство, трговија, угостителство и услуги 
ИМИ-СРЕЌКО-2 ДОО увоз-извоз Тетово, ул. �153� бр. 
5, Тетово. 
Основачи: Дишевски Среќко, Илиевски Војче и 

Фонд за ПИО Скопје. 
Управител е Дишевски Среќко, без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3196/2001.                                                       (9368) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3192/2001 од 14.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02042399?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговското друштво за произ-
водство, трговија, угостителство и услуги 3М+Е ДОО 
увоз-извоз Тетово, ул. �М. Тито� бб, Тетово. 
Основачи: Василевски Трајче, Серафимоска Даница 

и Василевска Мира - сите од Тетово. 
Управител е Василевски Трајче без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
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дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3192/2001.                                                       (9369) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3180/2001 од 14.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02042387?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Трговското 
друштво за производство, трговија, угостителство и ус-
луги Т и Г - КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз Тетово, ул. 
�Илинденска� бр. 217, Тетово. 
Основачи: Филков Душко, Ѓорѓевски Драгољуб и 

Зафировски Зафир -  сите од Тетово. 
Управител е Филков Душко  без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3180/2001.                                                       (9370) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 3176/2001 од 14.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02042383?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Трговското 
друштво за производство, трговија, угостителство и ус-
луги КОРОНА-1 ДОО увоз-извоз Тетово, ул. �М. Тито� 
бр. 59, Тетово. 
Основачи: Мичевски Перо, Томоска Божа, Нико-

ловски Бошко, Османи Алија, Богоеска Сунца - сите од 
Тетово и Фонд за ПИО Скопје. 
Управител е  Мичевски Перо  без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 31.62, 36.14, 

45.21, 45.32, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 42.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 17.22, 
17.30, 17.40, 17.54, 17.71, 18.21, 18.22, 18.23, 21.21, 
21.22, 21.23, 74.82, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, унапредување на увоз, стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, компензациони работи, посре-
дување во надворешно-трговски промет, меѓународен 
превоз на стоки. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3176/2001.                                                       (9371) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 9890/99 од 25.11.1999 година, во регистарска-
та влошка бр. 02021494?-6-06-000, го запиша во тргов-

скиот регистар основањето на ТП такси превоз ФИЛ 
Драган Ѓорѓи Тодорчевски, ул. �Анастас Митрев� бр. 
26/4, Скопје. 
Дејност: 60.22 - такси превоз. 
Во правниот промет настапува во свое име и за сво-

ја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет одговара 

лично, со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување е Драган Тодорчев-

ски - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

9890/99.                                                                      (9372) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1081/2002 од 27.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045036?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво-
то за производство, трговија и услуги УНИФОН М.К. 
ДООЕЛ Скопје, бул. �Јане Сандански� бр. 36-3/12. 
Дејности во внатрешниот промет: 30.01, 30.02, 

32.20, 32.30, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.62, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
64.20, 65.12/3, 71.10, 71.32, 71.33, 72.30, 74.12, 74.20/2, 
74.20/3, 74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84. 
Дејности во надворешниот промет: надворешна тр-

говија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување во областа 
на прометот на стоки и услуги, застапување на стран-
ски лица, консигнациона и комисиона продажба,  меѓу-
народен транспорт на стоки, меѓународен превоз на 
патници, меѓународна шпедиција, реекспорт, презема-
ње на градежни работи во странство, туристички и 
угостителски работи и услуги во странство, малограни-
чен промет со соседните и други земји. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со свои средства. 
Лице овластено за застапување и претставување на 

друштвото во внатрешниот и надворешниот промет е 
Маноли Кулебанов - управител, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1081/2002.                                                       (9373) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1402/2002 од 26.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045357?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ТАСОСТЕКС ДОО 
увоз-извоз Куманово, ул. �Прва� бр. 5. 
Основано со Договор за основање од 15.03.2001 го-

дина. 
Содружници Пилариноу Константиниа од Солун, 

Република Грција и Шахин Азири од Куманово. 
Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/1, 17.54/2, 

17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
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60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 74.84, надворешна трговија 
со прехранбени и непрехранбени производи, посреду-
вање, застапување, реекспорт, услуги на меѓународен 
транспорт на стоки и патници, шпедиција, консигнаци-
ја и малограничен промет со Албанија, Грција, Бугари-
ја и СР Југославија. 
Во правниот промет друштвото настапува во свое 

име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Шахин Азири - управител со неограничени овлас-

тувања и застапник за надворешна трговија, без огра-
ничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1402/2002.                                                       (9374) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1400/2002 од 28.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045355?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ТД на Друштвото за 
производство, транспорт, трговија и услуги АРТ-2000 
ДОО експорт-импорт Тетово, ул. �Јане Сандански� бр. 
101 II кат. 
Дејности: 01.12/1, 01.21, 01.24, 01.41/2, 02.02, 15.11, 

15.14, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 15.98/2, 
18.22, 19.10, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
25.12, 25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 
26.66, 27.53, 28.12, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.31, 50.32, 50.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.50, 52.62, 52.71, 52.72/1, 
52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 
72.10, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.83, 
74.84, 26.12, 26.13/1, 28.51, 28.52. 
Надворешно работење: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
консигнација, угостителски услуги, изведување на ин-
вестициони работи во странство, малограничен промет 
со соседните земји. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени одговара со сите свои средства. 
За управител на друштвото се определува лицето 

Вљора Алиу од Тетово, ул. �А.Ј. Урчин� бр. 9, како ли-
це овластено за застапување во внатрешниот и надво-
решнотрговскиот промет, без ограничување. 
Основач: Вљора Алиу од Тетово, ул. �А.Ј. Урчин� 

бр. 9 и Сафет Саити од с. Г. Речица-Тетово. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1400/2002.                                                       (9375) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 923/2002 од 22.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02044879?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за произ-
водство, градежништво, трговија и услуги АНТРА-
ЦИД-А ДООЕЛ експорт-импорт с. Палатица - Желино. 
Дејности: 01.12/1, 01.21, 01.24, 01.41/2, 02.02, 15.11, 

15.14, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 15.98/2, 
18.22, 19.10, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
25.12, 25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 
26.66, 27.53, 28.12, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 

45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.31, 50.32, 50.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.50, 52.62, 52.71, 52.72/1, 
52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 
72.10, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.83, 
74.84, 26.12, 26.13/1, 28.51, 28.52. 
Надворешно работење: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
консигнација, угостителски услуги, изведување на ин-
вестициони работи во странство, малограничен промет 
со соседните земји. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени одговара со сите свои средства. 
За управител на друштвото се определува лицето 

Аќим Рамадани од с. Палатица - Желино, како лице ов-
ластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет, без ограничување. 
Основач: Аќим Рамадани од с. Палатица - Желино. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

923/2002.                                                       (9376) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1201/2002 од 21.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045156?-8-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво-
то за филмска продукција, промет и услуги Да Ан ДО-
ОЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. �Копачка� бр. 23. 
Основач - содружник: Секуловски Лазар од Скопје, 

ул. �Копачка� бр. 23. 
Дејности: 22.14, 22.15, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 

22.33, 29.24, 51.18, 51.19, 51.43, 51.70, 52.45, 52.48, 
71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.13, 
74.14, 74.40, 74.81, 74.84, 80.42, 92.11, 92.12, 92.13, 
92.20, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.32, 92.33, 92.34, 92.71, 
92.72, 93.05. 
Надворешно-трговски промет: надворешна трговија 

со непрехранбени производи, посредување, застапува-
ње и консигнациона продажба, малограничен промет 
со Грција, Бугарија, Албанија и Југославија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства. 
Управител на друштвото е Лазар Секуловски од 

Скопје, ул. �Копачка� бр. 23. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1201/2002.                                                       (9377) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1222/2002 од 19.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045177?-3-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за производство, 
промет, посредување и услуги М-СИС ДОО експорт-им-
порт Скопје, ул. �Алберт Ајнштајн� бр. 1/2-8. 
Скратен назив: М-СИС ДОО експорт-импорт Скопје. 
Назив на латиница: Drustvo za proizvodstvo, promet, 

posreduvanje i uslugi M-SIS DOO eksport-import Skopje. 
Назив за странство: M-SIS Ltd. Skopje. 
Основачи: Горан Трповски од Скопје, ул. �Народен 

фронт� бр. 3335 и Кочо Хрисафов - Скопје, ул. �Васил 
Ѓоргов� бр. 29/1-14. 
Дејности во внатрешниот промет: 01.11/1, 01.11/2, 

01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
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01.25, 02.01, 02.02, 15.3, 15.4, 15.5, 15.6, 15.7, 15.8, 15.9, 
15.11, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.71, 15.81, 15.85, 
15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.20, 19.30, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.23, 21.25, 22.12, 22.13, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 26.25, 26.70, 
28.21, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.75, 29.12, 29.21, 
29.22, 29.23, 29.31, 29.32, 29.40, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55, 
29.56, 29.71, 29.72, 30.01, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 31.62, 
32.10, 32.20, 32.30, 33.10, 33.10/1, 33.10/2, 33.30, 33.40, 
33.50, 35.42, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 36.50, 
36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 55.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.20/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 73.10/2, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.81, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 
93.04, 93.05. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, застапување на странски фирми, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и патници, ко-
мисиона продажба, продажба на странски стоки од 
консигнациони складови, изведување завршни и зана-
етчиски работи во странство, услуги во меѓународниот 
туризам, инженеринг. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
Овластено лице за застапување во внатрешниот и 

надворешнотрговскиот промет е Катерина Стојанова - 
управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1222/2002.                                                       (9378) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1123/2002 од 22.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045078?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Друштвото 
за производство, промет, посредување и услуги ПОР-
ЦЕЛАНОСА-ЈУМАК ДОО експорт-импорт Скопје, 
бул. �Кузман Јосифовски Питу� бр. 15. 
Скратен назив: ПОРЦЕЛАНОСА-ЈУМАК ДОО ек-

спорт-импорт Скопје. 
Назив на латиница: Drustvo za proizvodstvo, promet, 

posreduvanje i uslugi PORCELANOSA - JUMAK DOO 
eksport-import Skopje, bul. �Kuzman Josifovski Pitu� br. 15. 
Назив за странство: PORCELANOSA - JUMAK Ltd. 

Skopje. 
Основачи: Дејан Рациќ од Нови Сад, Р. Србија и 

Лазар Ризов од Скопје, ул. �Владимир Комаров� бр. 
1/2-3. 
Дејности во внатрешниот промет: 01.11/1, 01.11/2, 

01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 02.01, 02.02, 15.3, 15.4, 15.5, 15.6, 15.7, 15.8, 15.9, 
15.11, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.71, 15.81, 15.85, 
15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.20, 19.30, 20.10, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.23, 21.25, 22.12, 22.13, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 26.25, 26.70, 

28.21, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.75, 29.12, 29.21, 
29.22, 29.23, 29.31, 29.32, 29.40, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55, 
29.56, 29.71, 29.72, 30.01, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 31.62, 
32.10, 32.20, 32.30, 33.10, 33.10/1, 33.10/2, 33.30, 33.40, 
33.50, 35.42, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 36.50, 
36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 52.32, 52.33,  
55.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.20/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
73.10/2, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 
92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, меѓународна 
шпедиција, застапување на странски фирми, застапува-
ње и посредување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и патници, ко-
мисиона продажба, продажба на странски стоки од 
консигнациони складови, изведување завршни и зана-
етчиски работи во странство, услуги во меѓународниот 
туризам, инженеринг. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
Овластено лице за застапување во внатрешниот и 

надворешнотрговскиот промет е Лазар Ризов - управи-
тел без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1123/2002.                                                       (9379) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1198/2002 од 18.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045153?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДОО на Друштвото 
за производство, трговија, услуги и превоз на големо и 
мало УНИВЕРЗУМ ТРЕЈД Дарко и Дејан ДОО с. Врап-
чиште, Врапчиште. 
Основачи: Стојаноски Дарко Р Македонија, с. 

Врапчиште, Врапчиште и Стојаноски Дејан Р Македо-
нија, с. Врапчиште, Врапчиште. 
Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 

15.82/2, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 21.25, 36.40, 45.31, 
45.44, 45.45, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.16, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.54, 51.64, 52.45, 52.48, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 72.40, 74.40, 74.70, 74.81, 74.83, 
74.84, 92.62, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, посредување, консигнација. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото за обврските сторени во правниот про-

мет одговара со сиот свој имот со кој располага. 
За управител без ограничување се именува Стојано-

ски Дарко. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1198/2002.                                                       (9380) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3698/2000 од 21.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02036619?-8-06-000, го запиша во трговскиот 
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регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за превоз, 
производство, трговија и услуги ВИВА-МД ДООЕЛ увоз-
извоз, ул. �Брсјачка буна� бр. 122, Скопје. 
Основач: Мухамед Далипи од Скопје, ул. �Брсјачка 

буна� бр. 122. 
Дејности: 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.81/1, 

15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.86, 15.91, 15.98/1, 
15.98/2, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.53, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 80.42. 
Надворешно-трговски промет: надворешна трговија 

со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународен превоз на сто-
ки и патници. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешнотрговскиот промет е Мухамед Далипи - уп-
равител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3698/2000.                                                       (9381) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 648/2002 од 6.03.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02044605?-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото 
за производство и трговија ИГНО КОМПАНИ ДООЕЛ 
Долни Дисан - Неготино. 
Се врши основање на друштво со ограничена одго-

ворност основано од едно лице. 
Називот на фирмата на друштвото гласи: Друштво 

за производство и трговија �ИГНО КОМПАНИ� ДОО-
ЕЛ Долни Дисан - Неготино. 
Седиштето на друштвото е во с. Долни Дисан - Не-

готино. 
 Основач на друштвото е Игно Јанчев со место на 

живеење с. Долни Дисан - Неготино. 
Управител на друштвото е Оливера Јанчева со мес-

то на живеење Неготино, ул. �Илинденска� бр. 6 
Друштвото ќе ги извршува следните дејности: 01.11, 

01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
01.41/3, 01.42, 02.01, 02.02, 15.11, 15.32, 15.51, 15.61, 
15.71, 15.91, 15.93, 15.97, 16.00/2, 45.11, 50.20, 50.50, 
51.11, 41.13, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.47, 
51.53, 51.55, 51.56, 51.62, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.46, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30/2, 55.40, 60.24, 63.12, 63.40, 70.20, 
71.31, 74.40, 74.84, 93.05. 
Во надворешниот-трговски промет друштвото ќе ги 

извршува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународна шпедиција, посредува-
ње и застапување во прометот на стоки, реекспорт, меѓу-
народен транспорт на стоки и услуги, малограничен 
промет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целиот имот. 
Основачот не одговара за обврските на друштвото, 

а ризикот од евентуална загуба го сноси во висина на 
неговиот удел во друштвото. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

648/2002.                                                       (9382) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 374/2002 од 7.02.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 02044331?-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар основањето на ТД на Друштвото за 
производство, трговија, транспорт, угостителство и ус-
луги ОРИЕНТАЛ-АС ДООЕЛ експорт-импорт, с. Бого-
виње, Боговиње. 
Основано со акт од 14.01.2002 година. 
Единствен содружник: Али Арифи од с. Боговиње. 
Дејности: 15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 

51.31, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 51.64, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување и пос-
редување, консигнација и комисион, меѓународна шпе-
диција, меѓународен транспорт на стоки и патници, ту-
ристички и угостителски услуги, изведување на инвес-
тициони работи во странство. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото за обврските одговара со целиот свој 

имот. 
Управител e Али Арифи, со неограничени овласту-

вања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

374/2002.                                                       (9383) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1382/2002 од 27.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045337?-8-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво-
то за книговодствени услуги, промет и производство 
СПАСОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје, ул. �1� 
бр. 57, н. Јурумлери. 
Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.32, 15.51, 

15.61, 15.81, 15.85, 15.87, 21.23, 21.25, 22.11, 22.12, 
22.13, 22.21, 22.22, 24.16, 24.17, 24.66, 25.11, 25.22, 
25.24, 28.73, 28.74, 28.75, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 
63.30, 63.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.82, 74.84, 
93.05, 95.00, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, посредување и застапување во областа на про-
метот со стоки и услуги, компензациони работи во 
странство, реекспорт, продажба на стоки во консигна-
циони складишта, малограничен промет со соседните 
земји (Албанија, Грција, Бугарија и СР Југославија), 
меѓународен транспорт и шпедиција, застапување на 
странски фирми. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските направени во правниот промет со тре-

ти лица друштвото одговара со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување на друштвото во 

внатрешниот и надворешниот-трговски промет е Биља-
на Спасовска, управител без ограничувања. 
Основач на друштвото е Биљана Спасовска. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1382/2002.                                                       (9384) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1318/2002 од 25.3.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045273?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДООЕЛ на Друштво-
то за земјоделство, производство, трговија и услуги 
КИСТО ДООЕЛ експорт-импорт, ул. �Дојранска� бр. 
75, Нов Дојран. 
Основач: Петар Кочарев, ул. �Дојранска� бр. 75, 

Нов Дојран. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 

01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 02.01, 05.01, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.51, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.83, 15.91, 
15.93, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.30, 
63.40, 64.20, 65.12/3, 70.31, 74.82, 74.84, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување во надворешното трговско работење, ре-
експорт, консигнација и комисион, малограничен про-
мет со Бугарија, Грција, Албанија и СР Југославија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а одговара со сите 
свои средства. 
Управител е Кирил Кочарев - без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1318/2002.                                                       (9385) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 982/2002 од 8.3.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044938?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, промет и услуги ЕХТРА ДООЕЛ, ул. �4  
Јули� бр. 4/2-5, Скопје. 
Единствен содружник и управител во внатрешниот 

и надворешниот трговски промет со неограничени ов-
ластувања е лицето Чедо Аврамовски од Скопје, ул. �4 
Јули� бр. 4/2-5. 
Основачки влог се состои од предмети проценети 

од овластен судски проценител во вредност од 
160.000,00 денари или 2.623,00 евра. 
Назив: Друштво за производство, промет и услуги 

ЕХТРА ДООЕЛ. 
Скратен назив: ЕХТРА ДООЕЛ 
Седиште: ул. �4  Јули� бр. 4/2-5, Скопје. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а одговорноста кон 
трети лица ја сноси во висина на целиот свој влог. 
Дејности: 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 

36.11, 36.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.45, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.43, 51.44, 51.47, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.48, 52.50, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 
55.30/2, 63.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
74.12, 74.40, 74.84, 92.72, 93.05. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, консигнација, пос-
редување, застапување, меѓународен транспорт на сто-
ки, лица и шпедиција, агенциски услуги во тран-
спортот, малограничен промет со соседни држави. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица  одговара со целиот свој имот. 
Чедо Аврамовски - управител со неограничени ов-

ластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

982/2002.                                                       (9386) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1369/2002 од 26.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045324?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на Друштвото за произ-
водство, трговија, комуникации и услуги ЕКИС СИС-
ТЕМС ДОО експорт-импорт Гостивар, ул. �Мајор Чеде 
Филиповски� бр. 152. 
Основање на Друштво за производство, трговија, 

комуникации и услуги ЕКИС СИСТЕМС ДОО ек-
спорт-импорт Гостивар. 
Седиштето на друштвото е во Гостивар, ул. �Мајор 

Чеде Филипоски� бр. 152. 
Основачи се Хаџиалиќ Хасан од Сараево, БиХ и 

Шеху Бурхан од Гостивар. 
Дејности: 01.21, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.51, 

15.52, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.98/1, 15.98/2, 16.00/2, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21, 
18.22, 19.10, 19.20, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
21.25, 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 25.22, 29.40, 
30.01, 30.02, 31.62, 32.20, 32.30, 33.40, 36.11, 36.12, 
36.13, 36.14, 36.15, 36.40, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 
51.13, 51.14, 51.17, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 64.20, 65.12/3, 70.11, 71.10, 71.31, 
71.32, 71.21, 71.33, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60, 73.10, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 74.20/3, 74.40, 
74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.11, 92.12, 92.13, 92.40, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, реек-
спорт, угостителски и туристички услуги, консигнаци-
ја, меѓународен транспорт на стоки и патници, посре-
дување и застапување во прометот со стоки и услуги. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 
Управител е Шеху Бурхан од Гостивар. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1369/2002.                                                       (9387) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 1200/2002 од 25.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045155?-3-09-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ТД на Друштвото за 
угостителство, промет и услуги СЕРЏО ТЕЧИНИ ДОО 
увоз-извоз, Скопје, ул. �Кичевска� бр. 50. 
Основачи: Елизабета Милошевска од Скопје, ул. 

�Сава Ковачевиќ� бр. 47/4-21 и Милена Канческа од 
Скопје, ул. �Кичевска� бр. 50. 

 Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.53, 17.54, 
17.54/1, 17.54/2, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 
18.30, 51.16, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
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52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.83, 
74.84, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото во правниот промет со трети лица одго-

вара со сите свои средства. 
Управител и лице овластено за застапување во НТП 

е лицето Милена Канческа. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1200/2002.                                                       (9388) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 

Трег. бр. 1168/2002 од 13.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02045123?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ДООЕЛ на Трговско-
то друштво за производство, трговија, угостителство и 
услуги БОМИ-Б ДООЕЛ увоз-извоз, с. Јанчиште, Оп-
штина Јегуновце. 
Основач: Сибиноски Бобан од с. Јанчиште. 
Управител: Сибиноски Бобан без ограничување. 
Дејности: 15.81/1, 20.40, 22.22, 31.10, 50.10, 50.20, 

50.30, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 
74.84, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, унапредување 
на увоз, стоки и услуги, привремен увоз-извоз, компен-
зациони работи, посредување во надворешно-трговски 
промет, меѓународен транспорт на стоки, меѓународна 
шпедиција. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 

а одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

1168/2002.                                                       (9389) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 831/2002 од 28.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 02044787?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар основањето на ТД на Друштвото за 
трговија, производство и услуги МАК-СИМ ТРЕЈД 
ДООЕЛ експорт-импорт, ул. �Зборско� бр. 2-А, Скопје. 
Основач: Николовски Симо од Скопје, ул. �Збор-

ско� бр. 2-А. 
Дејности: 15.31, 15.32, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/2, 

17.40/1, 19.30, 19.20, 26.61, 26.63, 28.11, 28.12, 45.11, 
45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.11, 52.12, 
52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.47, 52.26, 52.48, 52.50, 52.62, 50.10, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.43, 51.44, 51.16, 51.19, 51.21, 
51.31, 51.32, 51.23, 51.34, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.24, 51.47, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 
55.11, 55.30/1, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 63.21, 63.40, 65.12/3, 70.20, 70.31, 71.10, 
74.40, 74.13, 74.14, 74.84, 93.02, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување и застапување во над-
ворешна трговија, реекспорт, малограничен промет со 
соседни земји, меѓународен транспорт на стоки во друм-
скиот сообраќај, услуги во меѓународниот сообраќај, ме-
ѓународна шпедиција. 
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува со неограничени овластувања и целосна одго-
ворност. 

Управител е Николовски Симо - со неограничени 
овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

831/2002.                                                       (9391) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 628/2002 од 18.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044585?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, градежништво, трговија и услуги ВЕЛ-КОМЕ ДО-
ОЕЛ експорт-импорт Велес, ул. �Бониште� бб. 
Фирмата гласи: Друштво за производство, градеж-

ништво, трговија и услуги ВЕЛ-КОМЕ ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Велес. 
Седиштето е на ул. �Бониште� бб во Велес. 
Единствен содружник и управител без ограничува-

ње е Јордев Зоранчо од Велес, со живеалиште на ул. 
�Благој Ѓорев� бр. 151. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет друштвото одго-

вара со сите свои средства. 
Дејности: 02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 

15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.62, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 15.91, 15.92, 
15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 18.10, 
18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 20.10/1, 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 
21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.11, 22.12, 22.13, 
22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 
22.32, 22.33, 23.10, 24.11, 24.12, 24.13, 24.14, 24.15, 
24.16, 24.17, 24.20, 24.30, 24.51, 24.52, 24.62, 24.63, 
24.64, 24.65, 24.66, 24.70, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 
25.22, 25.23, 25.24, 26.11, 26.12, 26.13, 26.13/1, 26.13/2, 
26.14, 26.15, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 
26.30, 26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 26.81, 26.82, 26.82/1, 26./82/2, 
27.10, 27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33, 27.34, 27.35, 
27.41, 27.42, 27.43, 27.44, 27.45, 27.51, 27.52, 27.53, 
27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
28.75, 29.11, 29.12, 29.13, 29.14, 29.21, 29.22, 29.23, 
29.24, 29.31, 29.32, 29.40, 29.51, 29.52, 29.53, 29.54, 
29.55, 29.56, 29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 31.10, 31.20, 
31.30, 31.40, 31.50, 31.61, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 
34.10, 34.20, 34.30, 35.41, 35.42, 35.43, 35.50, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 36.40, 36.50, 36.61, 
36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.15, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 
92.34, 92.40, 92.61, 92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 93.03, 
93.04, 93.05, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување на странски фирми, посредување и 
застапување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
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консигнациона продажба, угостителски и туристички 
услуги, меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
областа на транспортот, лизинг работи, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, долгорочна производс-
твена кооперација, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, СР Југославија и Албанија. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

628/2002.                                                       (9393) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 4572/2001 од 22.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02043777?-6-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговецот поединец на Цвеќара 
АДОНИС 1 ТП Скопје, Спасовски Лазо Спасе, ул. �Јоа-
ким Крчовски� 11/3, с. Стајковци, Скопје. 
Дејност: 52.48 - др. трговија на мало во специјали-

зирани продавници. 
Во правниот промет истапува во свое име и за своја 

сметка, а за обврските одговара со целокупниот свој имот. 
Управител - Спасовски Лазо Спасе. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

4572/2001.                                                       (9394) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1136/2002 од 5.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045091?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на друштвото со ЗТД на Друштво-
то за производство, услуги и трговија СТАРТ-61 Ѓорѓи 
ДООЕЛ експорт-импорт Валандово, ул. �Орце Николов� 
бр. 40, Валандово. 
Дејности: 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 50.10, 50.20, 

50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.51, 51.53, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.21, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.40, 74.84, 01.11, 01.12/1, 
01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 01.41/1, 
01.41/3, 15.71, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.51, 15.52, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/4, 01.12/2, 02.02, 05.02, 26.12, 
92.34, 72.60, 52.12, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 
15.97, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 14.11, 14.12, 14.21, 14.22, 
15.33, 15.61, 15.81, 15.86, 15.87, 17.72, 19.30, 20.10/1, 
20.30, 20.40, 24.16, 25.22, 25.24, 26.40, 26.66, 45.21/1, 
45.21/2, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.44, 45.45, 72.50, 72.60, 71.31, 71.34, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.70, 74.81, 74.82, 92.33, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, застапување и посредување 
во прометот со стоки и услуги, застапување на стран-
ски фирми, консигнација, реекспорт, меѓународен пре-
воз на патници и стоки во друмскиот сообраќај, услуги 
во внатрешна меѓународна шпедиција, малограничен 
промет со сите соседни земји, услуги на меѓународен 
превоз на стоки во патен сообраќај. 
Основач на друштвото е Лазаров Ѓорѓи, ул. �Орце 

Николов� бр. 40, Валандово. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сиот свој имот.  
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Лазаров Ѓорѓи со место на жи-
веење на ул. �Орце Николов� бр. 40, Валандово, упра-
вител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1136/2002.                                   (10072) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 737/2002 од 2.04.2002 година, во регистарската 

влошка бр. 02044693?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги БРАКИТ Бранислава ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, ул. �Гиго Михајловски� бр. 10/3-11. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81, 
15.82, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 18.10, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 
24.30, 26.21, 26.52, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.22, 36.50, 36.61, 50.30, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.70, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 71.10, 
71.33, 74.12, 74.13, 74.14, 74.84, 92.34, 93.01, 93.02, 93.03, 
93.04, 93.05. 
Надворешна трговија со прехранбени производи, 

надворешна трговија со непрехранбени производи, зас-
тапување и посредување во прометот со стоки и услу-
ги, консигнација, реекспорт, малограничен промет со 
соседните земји СР Југославија, Бугарија и Албанија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сиот свој имот.  
Бранислава Китановска - управител. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

737/2002.                                   (10073) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1143/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045098?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство и трговија на големо и мало КЛЕПАР Јордан 
Боцев ДООЕЛ увоз-извоз Неготино, ул. �Маршал Тито� 
бр. 74. 
Содружник: Јордан Боцев од Неготино, ул. �Маршал 

Тито� бр. 74, со основачки влог од 2.700 евра или во де-
нарска противвредност од 167.400,00 ден. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските свои 
одговара со целиот свој личен имот. 
Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.57, 51.70, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.40, 74.84, 15.61, 15.62, 15.71, 
15.81/1, 15.81/2, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, компензациони работи, консигнација, реекспорт, 
меѓународен транспорт на стоки и патници. 
Лице овластено за застапување - Јордан Боцев - уп-

равител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1143/2002.                                   (10074) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Срег. 

бр. 92/2002 од 3.04.2002 година, во регистарската влош-
ка бр. 1-70094-0-0-0, го запиша во судскиот регистар ос-
новањето на Приватната здравствена организација - спе-
цијалистичка ординација по општа медицина �ЗЛАТА-
НОВСКИ� ул. �Вера Јоциќ� бр. 12/3, Скопје. 
Назив: Приватна здравствена организација - специ-

јалистичка ординација по општа медицина �ЗЛАТА-
НОВСКИ�. 
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Седиште: ул. �Вера Јоциќ� бр. 12/3, Скопје. 
Дејност: 85.12 - медицинска пракса. 
Управител: Ања Златановска - управител без ограни-

чувања. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка.  
За обврските во правниот промет со трети лица од-

говара со целокупниот свој имот.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

92/2002.                                   (10075) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1142/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045097?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за производство, ус-
луги и трговија ФИЛА ФАНТАЗИ ДООЕЛ експорт-им-
порт Скопје, ул. �Јајце� бр. 90. 
Задин Арифи од Скопје, ул. �Јајце� бр. 90. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 

50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
70.11, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, меѓународен тран-
спорт на стоки, меѓународен транспорт на патници, 
посредување, застапување,  консигнација, малограни-
чен промет со сите соседни земји. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
Во правниот промет со трети лица друштвото одго-

вара со целиот свој имот. 
Управител на друштвото е Задин Арифи - управи-

тел со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1142/2002.                                   (10076) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 976/2002 од 26.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044932?-3-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за трговија и 
услуги УНА-КОМЕРЦ-Ќ.С. ДОО експорт-импорт с. 
Студеничани, Студеничани. 
Основачи: Ќенан Бајрами и Сефедин Бајрами од с. 

Студеничани. 
Дејности: 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 

51.18, 51.19, 51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.47, 52.48, 52.63, 
52.62, 52.50, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.21, 63.22, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
74.82, 74.83, 74.84, 74.14, 70.20, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување и посредување во 
надворешната трговија, реекспорт, консигнација, ма-
лограничен промет со соседните земји, меѓународен 
транспорт на стоки во друмскиот сообраќај, меѓуна-
родна шпедиција, услуги во меѓународниот сообраќај.  
Во правниот промет со трети лица друштвото нас-

тапува со неограничени овластувања и целосна одго-
ворност. 

Управител: Ќенан Бајрами - со неограничени овлас-
тувања.   
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

976/2002.                                   (10077) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1159/2002 од 20.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045114?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на трговско друштво како ДОО на  
Друштвото за производство, трговија, проектирање, рек-
лама и дизајн АЛБ-ДЕСИГН ДОО експорт-импорт Гос-
тивар, ул. �Балиндолска� бр. 87а. 
Друштвото е основано со Договор за основање од 

18.02.2002, а содружници се: Џелил Руфати, Беким Бај-
рами, Рами Мухареми и Башким Меџити од Гостивар. 
Дејности: 20.10/1, 20.40, 20.51, 22.11, 22.15, 22.25, 

25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 26.25, 26.61, 26.62, 26.63, 
26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 
28.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 55.30/1, 50.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 
74.82, 74.83, 74.84, 92.31/1, 92.31/2, 93.05. 
Надворешна трговија: надворешна трговија со прех-

ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, застапување и посредување, кон-
сигнација, комисиона продажба, реекспорт, агенциски 
услуги во транспортот, меѓународен транспорт на сто-
ки и патници, услуги што се во врска со меѓународниот 
транспорт, меѓународна шпедиција, малограничен про-
мет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Лице овластено за застапување во внатрешното и 

надворешното работење е Беким Бајрами, управител 
без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1159/2002.                                   (10078) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1247/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045202?-8-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за посредување, фо-
токопирање, фотографирање и други услуги ВИЗИЈА-
АС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. �Вељко Влахо-
виќ� бр. 24/2-1. 
Основач на друштвото е Здравковски Ангел од 

Скопје ул. �Петар Ацев� бр. 15/2/10. 
Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 17.54/1, 

17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 
19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.51, 21.23, 22.23, 28.73, 28.74, 
32.10, 32.20, 32.30, 36.12, 36.13, 36.14, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 
71.10, 71.21, 72.50, 72.60, 74.12, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 
74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
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ранбени производи, застапување и посредување во проме-
тот со стоки и услуги, услуги на меѓународна шпедиција, 
меѓународен транспорт на стоки и патници во друмскиот 
сообраќај, реекспорт, консигнација, малограничен промет 
со стоки и услуги со соседните земји: СР Југославија, Бу-
гарија, Грција и Албанија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските одго-
вара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во правниот промет 

со трети лица е Александар Величковиќ - управител без 
ограничување. 

 Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1247/2002.                                   (10079) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1276/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045231?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговското друштво 
за трговија, производство и услуги КЕТИ-ЏИНС ек-
спорт-импорт  ДООЕЛ, ул. � Шуто Оризари�  бр. 116, 
Скопје. 
Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21, 18.22, 

51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.22, 63.40, 71.10, 
74.40, 74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 
74.84, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 92.62, 93.01, 93.04, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.63, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународна шпедиција, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, услуги во ме-
ѓународниот транспорт, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги, застапување на странски 
фирми, продажба на стоки од консигнациони складови, 
реекспорт, изведување на инвестициони работи во 
странство, изведување градежни работи во странство. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1276/2002.                                   (10080) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1062/2002 од 3.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045017?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за производство, тр-
говија и услуги ФОТО-АРТ ДООЕЛ увоз-извоз, Кума-
ново, ул. � Божидар Мицковиќ � бр. 25. 
Дејности: 21.25, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 

22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 32.30, 36.63, 
51.19, 51.39, 51.43, 51.47, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.22, 63.12, 63.30, 63.40, 71.34, 72.10, 
72.20, 72.60, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, 92.11, 92.12, 92.13, 
92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.33, 92.34, 92.40, 92.52./2, 93.05, 
51.22, 51.31, 51.44, 63.11, 74.12, 74.13, 74.14, 93.02. 
Дејности во надворешно-трговски промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија, 
реекспорт, продажба на стока во консигнациони скла-
дишта, работи на посредување, работи на привремен 
увоз односно извоз на стоки и опрема, застапување на 
странски фирми, изведување на инвестициони работи во 
странство, меѓународни агенциски работи,  меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, 
работи на долгорочна производна кооперација, турис-
тички работи во странство, услуги на ускладиштување 
на стоки.  

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства.  
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Јаневски Марјан - управител 
без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1062/2002.                                   (10081) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1317/2002 од 5.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045272?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги, ТЕКС ДООЕЛ бул. �Јане Сан-
дански � бр. 5/1, Скопје. 
Содружник со Изјава од 18.03.2002 год., е Весна 

Костоска од Тетово, со стан на ул. �ЈНА� бр. 73. 
Друштвото ќе ги извршува следните дејности: 17.51, 

17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 18.30, 19.20, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 65.12/3, 71.33, 74.12, 
74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05. 
Во надворешниот трговски промет друштвото ќе ги 

извршува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи,  реекспорт, комисиона и консигна-
циона продажба на стоки, застапување на странски фир-
ми и посредување во надворешнотрговскиот промет, ме-
ѓународен превоз на патници и стоки,  меѓународна 
шпедиција, малограничен промет со СР Југославија, Бу-
гарија, Грција и Албанија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, со неограничени 
овластувања. 
За преземените обврски во правниот промет со тре-

ти лица друштвото одговара со целиот свој имот.  
Во внатрешниот и надворешниот трговски промет 

друштвото ќе го претставува и застапува управителот. 
Весна Костоска - управител без ограничување во 

овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1317/2002.                                   (10082) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1252/2002 од 21.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045207?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштвото за произ-
водство, промет и услуги ЕТБА-МЕТАЛ ДОО увоз-из-
воз Скопје, ул. �Ѓорѓи Димитров� бб, Трговски центар 
ЛЦ2 локал 5, Скопје. 
Дејности: 27.42, 27.53, 28.51, 29.12, 29.24, 33.20, 

37.10, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 74.14, 74.40, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
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решна трговија со непрехранбени производи, застапува-
ње и посредување во надворешнотрговскиот промет, 
застапување и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, застапување на странски фирми, реекспорт, кон-
сигнациони складишта, малограничен промет со стоки и 
услуги со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Управител на друштвото без ограничување е Златко 

Андреевски ул.�Михаил и Ефтихиј� бр. 27, Скопје. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските презе-
мени во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1252/2002.                                   (10083) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1344/2002 од 3.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045299?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДОО на Друштвото за земјодел-
ство, производство, трговија и услуги БРАЌА ЈАНКУ-
ЛОВИ ДОО увоз-извоз с. Николиќ - Стар Дојран. 
Основачи на друштвото се: Стојан Јанкулов од с. Ни-

колиќ - Стар Дојран, Живко Јанкулов од с. Николиќ - 
Стар Дојран и Зоран Јанкулов од с. Николиќ - Стар Дој-
ран. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 01.41/3, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.10, 71.21, 74.84, 92.34, 93.05, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, малограничен промет со 
СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија, услуги на 
меѓународен транспорт на стоки и патници, услуги на 
меѓународна шпедиција, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одгова-
ра со сите свои средства. 
Стојан Јанкулов, управител со неограничени овлас-

тувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1344/2002.                                   (10084) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1004/2002 од 25.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044959?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за трговија и услуги 
ТРАКТОР ДООЕЛ Скопје, ул. �Перо Наков � бр. 25. 
Фирмата на ТД гласи: Друштво за трговија и услуги 

ТРАКТОР ДООЕЛ Скопје, ул. �Перо Наков� бр. 25. 
Единствен содружник на друштвото е Ангелов Игор 

од Струмица, с. Количани бр. 113. 
Седиштето на друштвото е во Скопје, ул. �Перо На-

ков� бр. 25. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 

50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.40, 74.84, 
92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.34, 93.05, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен транспорт на стоки, 
лица и шпедиција,  угостителски и туристички услуги,  
реекспорт, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, изведување на градежни и инвестициони 
работи во странство, малограничен промет со СР Југос-
лавија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одгова-
ра со сите свои средства. 
Управител и застапник на ТД во надворешен про-

мет е Ангелов Игор, управител без ограничување во 
овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1004/2002.                                   (10085) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1204/2002 од 15.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045159?-8-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговското друштвото за гра-
дежништво и услуги ТТЕРАВИТ СИСТЕМ ДООЕЛ ек-
спорт-импорт, с. Страјане, Србиново. 
Основач: Азизи Ашим од с. Страјане, Србиново. 
Дејности: 15.31, 15.32, 15.61, 15.81/1, 15.98/2, 17.40/1, 

19.30, 19.20, 26.61, 26.63, 28.11, 28.12, 45.11, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1, 52.47, 52.26, 52.48, 52.50, 52.62, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 51.16, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.23, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 55.11, 55.30/1, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.21, 63.40, 
65.12/3, 70.20, 70.31, 71.10, 74.40, 74.12, 74.14, 74.84, 
93.02, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, зас-
тапување и посредување во надворешна трговија, реек-
спорт, малограничен промет со соседните земји,  меѓу-
народен транспорт на стоки во друмскиот сообраќај, ус-
луги во меѓународниот сообраќај, меѓународна шпеди-
ција. 
Во правниот промет со трети лица друштвото наста-

пува со неограничени овластувања и целосна одговор-
ност. 
Управител е Азизи Ашим - со неограничени овласту-

вања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1204/2002.                                   (10086) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1279/2002 од 20.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045234?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за трго-
вија и производство МОТОР ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци,  ул. �Блажо Алексов � бб, Кавадарци. 
Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/2, 15.85, 15.86, 15.91, 

15.93, 15.94, 15.98/1, 15.98/2, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
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52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 74.83, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, застапување на странски фирми, 
посредување во надворешнотрговскиот промет, реек-
спорт, консигнација, меѓународен транспорт на стоки и 
патници,  меѓународна шпедиција, малограничен промет 
со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства.  
Содружник: Даница Темчова од Кавадарци, ул. 

�Цветан Димов� бр. 7а-1/3. 
Даница Темчова - управител со неограничени ов-

ластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1279/2002.                                   (10087) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1071/2002 од 29.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045026?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за производ-
ство и трговија ТРИО ПЕЛЕ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје,  
ул. �Шуто Оризари� бр. 146, Скопје. 
Дејности: 17.21, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 

17.53, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 62.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, застапува-
ње на странски фирми, посредување во надворешнотр-
говскиот промет, реекспорт, консигнација, меѓународен 
транспорт на стоки и патници,  меѓународна шпедиција, 
малограничен промет со СР Југославија, Бугарија, Грци-
ја и Албанија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства.  
Содружник: Елвис Бајрам од Скопје, ул. �Шуто 

Оризари� бр. 146. 
Елвис Бајрам  - управител со неограничени овлас-

тувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1071/2002.                                   (10088) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1158/2002 од 29.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045113?-8-06-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за транспорт, 
трговија и услуги ТРИП ДООЕЛ Скопје,  ул. �Палмиро 
Тољати� бр. 78, Скопје. 
Основање на ДООЕЛ. Фирма: Друштво за тран-

спорт, трговија и услуги ТРИП ДООЕЛ Скопје. Седиш-
те: ул. �Палмиро Тољати� бр. 78. Основач: Златко Пет-
рушевски од Скопје, ул. �Палмиро Тољати� бр. 78. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 

51.17, 51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 

52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 60.22, 60.24, 65.12/3, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен транспорт на стоки.  
Друштвото се основа на неопределено време. Во 

правниот промет со трети лица друштвото настапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
сите свои средства. 
За управител со неограничени овластувања, односно 

лице овластено за застапување во вршење работи во 
надворешнотрговскиот промет со неограничени овлас-
тувања се именува Златко Петрушевски од Скопје, ул. 
�Палмиро Тољати� бр. 78. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1158/2002.                                   (10089) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 895/2002 од 21.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044851?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги ГЕРОВИТАЛ Марија  ДООЕЛ 
Скопје,  ул. �Сава Ковачевиќ� бр. 47/5-10, Скопје. 
Фирмата на ТД гласи: Друштво за производство, тр-

говија и услуги ГЕРОВИТАЛ Марија ДООЕЛ Скопје, 
ул. �Сава Ковачевиќ� бр. 47/5-10. 
Единствен содружник на друштвото е Зикова Марија 

од Скопје, ул. �Сава Ковачевиќ� бр. 47/5-10. 
Седиштето на друштвото е во Скопје, ул. �Сава Ко-

вачевиќ� бр. 47/5-10. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.21, 

01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 15.89, 
15.81, 15.82/2, 15.86, 15.87, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 
15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 01.12/2, 01.13/1, 
01.13/2, 01.41, 01.41/1, 01.41/3, 01.42, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.30, 63.40, 74.12, 74.40, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународен транспорт на стоки, ли-
ца и шпедиција, угостителски и туристички услуги,  реек-
спорт, застапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, изведување на градежни и инвестициони работи 
во странство, малограничен промет со СР Југославија, Бу-
гарија, Грција и Албанија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одгова-
ра со сите свои средства. 
Управител и застапник на ТД во надворешен про-

мет е Марија Зикова, управител без ограничување во 
овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

895/2002.                                   (10090) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 977/2000 од 14.03.2000 година, во регистарската влошка 
бр. 02026061?-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговец поединец ЛИБИКО ТП такси пре-
воз Кољо Ѓорге Митев ул. �Руди Чајевац� бр. 45/4, Скопје.  
Дејност: 60.22 - такси превоз. 
Основач и управител на ТП без ограничување е Ко-

љо Митев ул. �Руди Чајевац� бр. 45/4, Скопје. 
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Трговецот-поединец во правниот промет истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските одговара лич-
но со целиот свој имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

977/2000.                                   (10091) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1228/2002 од 2.04.2002 година, во регистарската влош-
ка бр. 02045183?-8-03-000, го запиша во трговскиот регис-
тар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство, промет и услуги МОНТЕ БЕЛО ДООЕЛ Скопје,  ул. 
�II Македонска бригада� комплекс Треска локал 25/4. 
Основач на друштвото е Арслановиќ Хасан од Кру-

шево, Н.Пазар, Србија. Во правниот промет со трети ли-
ца фирмата истапува во свое име и за своја сметка.  
Управител без ограничување е Зиљкиќ Смаил од Но-

ви Пазар, СРЈ. 
Дејности: 52.11, 52.12, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 

52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.46, 
50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.41, 51.24, 51.53, 51.55, 
51.35, 51.51, 51.57, 51.70, 55.11, 55.30, 55.30/2, 63.30, 
63.40, 60.24, 60.23, 74.34, 65.12/3, 50.20, 52.47, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување во областа на прометот со стоки и услуги, 
консигнација, реекспорт и меѓународен транспорт и 
шпедиција.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1228/2002.                                   (10092) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 827/2002 од 25.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044783?-6-06-000, го запиша во трговскиот 
регистар уписот на трговец-поединец ТП ДАНИ-РР 
КОМПАНИ - такси превоз Руфат Рамадан Рамадани с. 
Отља, Липково. 
ТП ДАНИ-РР КОМПАНИ - такси превоз е основано 

со пријава бр. 01/1 од 18.02.2002 год. 
Основач на ТП ДАНИ-РР КОМПАНИ - такси превоз 

е Руфат Рамадан Рамадани с. Отља, Липково. 
Дејност: 60.22, 60.23. 
Во правниот промет со трети лица за преземените 

обврски трговецот-поединец одговара лично со целиот 
свој имот.  
Управител на ТП ДАНИ-РР КОМПАНИ, такси пре-

воз е Руфат Рамадан Рамадани, без ограничување.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

827/2002.                                   (10093) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Срег. 

бр. 100/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 1-70095-000, го запиша во судскиот регистар 
основањето на Приватната здравствена организација - 
АПТЕКА СВ.ВРАЧИ Гостивар, ул. �Сретко Крстески� 
бб, лок. 18. 
Основање приватна здравствена организација - АП-

ТЕКА СВ.ВРАЧИ Гостивар, ул. �Сретко Крстески� бб, 
лок. 18. 
Дејности: 52.31, 52.32, 52.33. 
Во правниот промет со трети лица здравствената ор-

ганизација истапува во свое име и за своја сметка - пол-
ни овластувања. 
За обврските кон трети лица, здравствената 

организација одговара со целокупниот свој имот - пол-
на одговорност. 
Основачот не одговара за обврските на здравстве-

ната организација. 
Лице овластено за застапување: Рита Стефаноска - 

директор со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

100/2002.                                   (10094) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 
бр. 1244/2002 од 2.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045199?-8-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за промет, одржува-
ње и поправка на моторни возила АВТОТЕК ЕЛЕКТРО-
НИК ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. �Лука Геров� бб. 
Содружник: Горанчо Димитров од Скопје, ул. 

�Алексо Демниевски� бр. 9/17. 
Дејности: 31.10, 31.61, 31.62, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 

45.22, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.23, 60.24, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.32, 71.33, 
72.30, 72.40, 72.50, 74.12, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.40, 74.81, 74.83, 74.84. 
Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-

решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување во надворешнотрговскиот промет, консиг-
нација, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, неограничени овластувања, целосна одговор-
ност. 
Управител со неограничени овластувања е Горанчо 

Димитров. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1244/2002.                                   (10095) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1214/2002 од 28.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045169?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за производство, 
вградување и внатрешен ентериер и трговија ДАБ-ДИ-
ЗАЈН ДООЕЛ увоз-извоз с. Кучевиште, Чучер - Сандево.  
Дејности: 20.30, 20.40, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 

36.15, 45.42, 50.30, 51.15, 51.17, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.45, 51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 74.84, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, застапување и посредување 
во меѓународниот промет, малограничен промет со СР 
Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства.  
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Радован Станковски - управи-
тел без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1214/2002.                                   (10096) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1541/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045493?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, транспорт, трговија и услуги ЕУРОГАМА ДООЕЛ 
експорт-импорт с. Теарце-Теарце. 
Основни дејности: 01.21/1, 01.21, 01.24, 01.41/2, 

02.02, 15.11, 15.14, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 
15.98/2, 18.22, 19.10, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 
21.21, 25.12, 25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 
26.66, 27.53, 28.12, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
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36.15, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 50.32, 
50.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.50, 
52.62, 52.71, 52.72/1, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.10, 72.10, 74.12, 74.20/1, 74.20/2, 
74.20/3, 74.40, 74.83, 74.84, 26.12, 26.13/1, 28.51, 28.52. 
Надворешно работење: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, застапување и посредување во про-
метот со стоки и услуги, реекспорт, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, кон-
сигнација, угостителски услуги,  изведување на инвести-
циони работи во странство, малограничен промет со со-
седните земји.  
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни одговара со сите свои средства. 
За управител на друштвото се определува лицето 

Рухан Илази од с. Теарце-Теарце, како лице овластено 
за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет, без ограничување. 
Основач: Рухан Илази од с. Теарце-Теарце. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1541/2002.                                   (10097) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1150/2002 од 12.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045105?-6-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на ТП Промет на мало со вози-
ла, автоделови и сервис МАН-МЕРЦЕДЕС ТП Рафи Ра-
иф Беќири с. Требош - Желино. 
Основач: Рафи Раиф Беќири од с. Требош-Желино. 
Назив на фирма: Промет на мало со возила, автоде-

лови и сервис МАН-МЕРЦЕДЕС ТП Раиф Рафи Беќири 
с. Требош-Желино. 
Седиштето е во с. Требош - Желино. 
Предмет на работење: 50.10, 50.20, 50.30/2. 
Одговорност: одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: Рафи Раиф Беќири - управител без 

ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1150/2002.                                   (10098) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 646/2002 од 5.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044603?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на TД на Друштвото за градеж-
ништво,  трговија на големо и мало и услуги АТРИЈ 
Анастасија ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, ул. �Вич� 
бр. 3/3-6, Скопје. 
Се основа ДООЕЛ. 
Назив: Друштво за градежништво, трговија на голе-

мо и мало и услуги АТРИЈ Анастасија ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје. 
Седиште: ул. �Вич� бр. 3/3-6, Скопје. 
Содружник: Ѓорѓиеска Анастасија од Скопје. 
Дејности што ќе ги врши друштвото: 50.10, 50.20, 

50.30/1, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.57, 51.62, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
55.30/1, 60.22, 60.24, 70.31, 71.10, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.70, 74.84, 63.40. 
Во надворешнотрговското работење друштвото ќе ги 

врши следните дејности: надворешна трговија со прех-

ранбени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, малограничен промет со  соседните 
земји СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија, кон-
сигнациона продажба, транспорт и шпедиција. 
Управител на друштвото ќе биде Ѓорѓиеска Анаста-

сија - со неограничени овластувања. 
Во правниот промет друштвото настапува во свое 

име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет друштвото 

одговара со целиот свој имот.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

646/2002.                                   (10099) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1429/2002 од 29.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045381?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Трговското друш-
твото за производство, промет и услуги МИЛЕНИУМ Б 
ДООЕЛ увоз-извоз,  ул. �7� бр, 11, Петровец, Скопје. 
Основач: Трајковски Бобан од Петровец, Скопје, ул. 

�7� бр. 11. 
Фирма: Трговско друштво за производство, промет и 

услуги МИЛЕНИУМ Б ДООЕЛ увоз-извоз. 
Седиште: ул. �7� бр. 11, Петровец, Скопје. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 

51.11, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.56, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.82, 
74.84, 71.32, 71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.40, 
74.83, 92.34, 45.11, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 15.86, 15.89, 
15.61, 15.98/1, 15.98/2, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.83, 18.10, 18.30, 19.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
20.40, 20.51, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произво-
ди, застапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт, комисиона продажба, консигнациска 
продажба, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција. 
Целосна одговорност.  
Управител: за управител на друштвото се одредува 

лицето Трајковски Бобан. 
Овластувања: друштвото во правниот промет иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
Одговорност: друштвото за обврските во правниот 

промет со трети лица преземени во текот на работење-
то одговара со сите свои средства. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1429/2002.                                   (10100) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1358/2002 од 2.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045313?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за производство, 
превоз, трговија и услуги МАН - АЛЕКС ДООЕЛ увоз-
извоз бул. �АСНОМ� бр. 68/1-3, Скопје. 
Дејности: 17.40, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 50.10, 

50.20, 50.50, 50.30, 51.15, 51.17, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.45, 51.47, 51.53, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување и 
посредување во меѓународниот промет, меѓународен 
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превоз на стоки и патници, малограничен промет со СР 
Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства.  
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Манаско Алексовски - управи-
тел без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1358/2002.                                   (10101) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1549/2000 од 19.04.2000 година, во регистарската 
влошка бр. 02031017?-6-06-000, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на трговец-поединец ТП Миле 
Илија Петровски ЈУЛЕ - Автотакси ул. �Пекљане� бр. 
36, Скопје. 
Фирма: ТП Миле Илија Петровски ЈУЛЕ - Автотак-

си. 
Седиште: ул. �Пекљане� бр. 36, Скопје. 
Дејност: 60.22 - автотакси. 
Во правниот промет истапува во свое име и за своја 

сметка, а за преземените обврските одговара со својот 
имот. 
Управител: Миле Петровски - без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1549/2000.                                   (10104) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 963/2002 од 29.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044919?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство,  трговија и услуги ФЛОРА-ФС ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје, ул. �Саса� бр. 18/13. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/2, 

01.13/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.91, 15.93, 15.94, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 21.12, 24.13, 24.14, 24.15, 24.20, 24.30, 24.66, 24.70, 
45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 74.12, 
74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05. 
Надворешно-трговски промет:  надворешна трговија 

со прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, консигнација и коми-
сиона продажба, посредување во прометот со стоки и 
услуги, застапување на странски правни и физички лица, 
малограничен промет со соседните земји. 
Во правниот промет со трети лица друштвото наста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Лице овластено за застапување на друштвото во 

внатрешниот и надворешниот промет е Фросина Трај-
ковска - управител без ограничување. 
Основач на друштвото е Фросина Трајковска од 

Скопје, со стан на ул. �Саса� бр. 18/13. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

963/2002.                                   (10105) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1213/2002 од 18.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045168?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за  про-
изводство, промет и услуги ДИСКУС ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, ул. �Пехчевска� бр. 5/19. 

Основач на друштвото е Амбарова Даниела од Скоп-
је, ул. �Пехчевска� бр. 5/19. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.30, 15.88, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 51.18, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.21, 
74.12, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, зас-
тапување и посредување во прометот со стоки и услуги, 
услуги на меѓународна шпедиција, меѓународен превоз 
на стоки и патници во друмскиот сообраќај, реекспорт, 
консигнација, малограничен промет со стоки и услуги со 
соседните земји: СР Југославија, Бугарија, Грција и Ал-
банија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските одго-
вара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во правниот промет 

со трети лица е Амбарова Даниела - управител без ог-
раничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1213/2002.                                   (10106) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1636/2001 од 4.06.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 02040886?-6-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТП Трговец поединец ЛА-ТРА 
Лазаров Петар Трајче ТП - колонијал, ул. �Орце Нико-
лов� бр. 1, Кавадарци. 
Фирмата на ТП гласи: Трговец поединец ЛА-ТРА 

Лазаров Петар Трајче ТП - колонијал, ул. �Орце Нико-
лов� бр. 1, Кавадарци. 
Основач на ТП е Лазаров Петар Трајче од Кавадарци. 
Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27. 
Седиштето на ТП е во Кавадарци, ул. �Орце Нико-

лов� бр. 1. 
Трговецот-поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обврс-
ките сторени во правниот промет со трети лица ТП одго-
вара со сите свои средства. 
Управител на ТП е Лазаров Петар - без ограничува-

ње во овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1636/2001.                                   (10107) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3266/2001 од 28.09.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 02042473?-3-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Стопанска Интересна Заедница 
за унапредување и развој на индустриското производ-
ство СИМАГ ИНДУСТРИИ ДОО Скопје, ул. �Босна и 
Херцеговина� бр. 55. 
Основачи: Друштво за производство, трговија и ус-

луги Евитал ДОО увоз-извоз Св. Николе ул. �Индустри-
ска� бб, Друштво за производство, трговија на големо и 
мало АЛЕМАГ дан традинг и др. ДОО увоз-извоз Скоп-
је, ул. �12 Ударна бригада� бр. 91, Друштво за производ-
ство, трговија на големо и мало Конагра д.о.о. увоз-из-
воз Св. Николе ул. �Индустриска� бб, Трговско друштво 
за вработување на инвалидни лица за производство и ус-
луги ИНДУС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. �Босна и 
Херцеговина� бр. 55. 
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Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 

01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 
01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 01.41/3, 15.11, 15.12, 15.13, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/1, 15.98/2, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.22, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.13/1, 26.14, 26.15, 51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 45.47, 51.51, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.27, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 63.12, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.82, 74.83, 74.84, 91.11. 
Во правниот промет со трети лица СИЗ истапува во 

свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица членките одговараат солидарно со сиот свој имот.  
Во внатрешниот промет друштвото го застапува 

Марков Мишел - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3266/2001.                                   (10119) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 3333/2001 од 4.10.2001 година, во регистарската 
влошка бр. 02042540?-6-06-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на трговец-поединец ТП Авто-так-
си ПЕСОК-КОМПАНИ ТП Зулкани Весели Весели с. 
Арнакија, Сарај, Скопје. 
Дејности: 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на пат-

ници во друг копнен сообраќај, линиски, 60.23 - превоз 
на патници во другиот друмски сообраќај, слободен, 
60.24 - превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 
Основач и управител Зулкани Весели од с. Арнакија, 

Скопје. 
Во правниот промет со трети лица настапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со цело-
купниот свој имот.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

3333/2001.                                   (10120) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1217/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045172?-3-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Трговското друштво за произ-
водство, трговија и услуги СИНТИ-ТРЕЈД КОМПАНИ 
ДОО експорт-импорт, ул. �Метохиска� бр. 43, Скопје. 
Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21, 18.22, 

51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.22, 63.40, 71.10, 
74.40, 74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 
74.84, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.33, 45.41, 45.42, 51.43, 
45.44, 45.45, 92.62, 93.01, 93.04, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.63, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународна шпедиција, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници, услуги во меѓунаро-
ден транспорт, застапување и посредување во прометот 
со стоки и услуги, застапување на странски фирми, про-
дажба на стоки од консигнациони складови, реекспорт, 
изведување на инвестициони работи во странство, изве-
дување градежни работи во странство. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1217/2002.                                   (10121) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1218/2002 од 3.04.2002 година, во регистарската влошка 
бр. 02045173?-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за производство, трго-

вија и градежништво ДЕМИР ТРЕЈД КОМПАНИ ДОО ек-
спорт-импорт ул. �Сава Ковачевиќ� бр. 1/54, Скопје. 
Дејности: 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21, 18.22, 

51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.22, 63.40, 71.10, 
74.40, 74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 
74.84, 45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 51.63, 51.64, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 22.21, 22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, меѓународна шпедиција, меѓународен транспорт 
на стоки и патници, услуги во меѓународен транспорт, 
застапување и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, застапување на странски фирми, продажба на сто-
ки од консигнациони складови, реекспорт, изведување 
на инвестициони работи во странство, изведување гра-
дежни работи во странство.  
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1218/2002.                                   (10122) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1538/2002 од 5.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045490?-8-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на трговско друштво како ДООЕЛ 
на Трговското друштво за промет и услуги МОБИ НЕТ 
ДООЕЛ Скопје, ул. �Мегленска� бр. 26а. 
Друштвото е основано со Изјава за основање бр. 1/1 

од 26.03.2002 год., а основач е Билјана Митровска. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/3, 01.42, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 17.30, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54/1, 17.54/2, 
17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.30, 
20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.50, 20.52, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 26.30, 
26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 26.70, 26.81, 26.82, 26.82/2, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.52, 28.62, 28.63, 28.72, 29.23, 29.24, 29.40, 
31.10, 35.11, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.40, 36.50, 
36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60, 74.13, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 
74.30, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 93.01, 
93.02, 93.03, 93.04, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Југославија, Бугарија, 
Грција и Албанија, консигнациона продажба, комисиона 
продажба, реекспорт, меѓународен транспорт и шпеди-
ција, превоз на патници во друмскиот сообраќај, превоз 
на стоки во друмскиот сообраќај. 
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Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот.  
Лице овластено за застапување во внатрешното и 

надворешното работење е Билјана Митровска, управи-
тел без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1538/2002.                                   (10123) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1127/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045082?-6-01-000, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на ТП Трговија на мало БОМА-
ИКС ТП Стојков Божидар Киро Кавадарци, бул.  �Моша 
Пијаде� бр. 12-2/10. 
Содружник е Стојков Божидар Киро од Кавадарци, 

бул. �Моша Пијаде� бр. 12-2/10. 
Дејности: 52.62, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.26, 52.27, 52.47, 52.33. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
Во правниот промет со трети лица трговецот-поеди-

нец одговара со целокупниот свој имот. 
Стојков Божидар Киро - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1127/2002.                                   (10124) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1535/2002 од 4.04.2002 година, во регистарската влошка 
бр. 02045487?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД на Друштвото за производство, градеж-
ништво, трговија и услуги ЈОНИ-ТРАДЕ ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово, ул. �Илинденска� бр. 77 бб. 
Дејности: 01.12/1, 01.21, 01.24, 01.41/2, 02.02, 15.11, 

15.14, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 15.98/2, 18.22, 
19.10, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 25.12, 
25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 27.53, 
28.12, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.11, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 50.32, 50.33, 
51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.50, 52.62, 
52.71, 52.72/1, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
70.31, 71.10, 72.10, 74.12  74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 
74.83, 74.84, 26.12, 26.13/1, 28.51, 28.52. 
Надворешно работење: надворешна трговија со 

прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, застапување и посредување во про-
метот со стоки и услуги, реекспорт, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, кон-
сигнација, угостителски услуги, изведување на инвести-
циони работи во странство, малограничен промет со со-
седните земји. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни одговара со сите свои средства.  
За управител на друштвото се определува лицето 

Нухи Љека од Тетово, ул. �154� бр. 13, како лице овлас-
тено за застапување во внатрешниот и надворешнотр-
говскиот промет, без ограничување. 
Основач: Хуманитарна организација �ШАРИ-2002� 

Тетово, ул. �Илинденска� бр. 77 бб. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1535/2002.                                   (10125) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1539/2002 од 8.04.2002 година, во регистарската 

влошка бр. 02045491?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД како ДООЕЛ на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ФИРМА ДООЕЛ 
Скопје, ул. �Јуриј Гагарин� бр. 23-4/4. 
Друштвото е основано со Изјава за основање бр. 1/1 

од 26.03.2002 год., а основач е Игор Атанасовски. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 01.41/3, 01.42, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.82/2, 15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 
15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98/1, 15.98/2, 17.30, 
17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54/1, 17.54/2, 
17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.30, 
20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 20.50, 20.52, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 25.11, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25, 26.26, 26.30, 
26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66, 26.70, 26.81, 26.82, 26.82/2, 28.11, 28.12, 28.21, 
28.22, 28.30, 28.52, 28.62, 28.63, 28.72, 29.23, 29.24, 29.40, 
31.10, 35.11, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.40, 36.50, 
36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 
72.60, 74.13, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 
74.30, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 93.01, 
93.02, 93.03, 93.04, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со СР Југославија, Бугари-
ја, Грција и Албанија, консигнациона продажба, комиси-
она продажба, реекспорт, меѓународен транспорт и шпе-
диција, превоз на патници во друмскиот сообраќај, пре-
воз на стоки во друмскиот сообраќај. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот.  
Лице овластено за застапување во внатрешното и 

надворешното работење е Игор Атанасовски, управител 
без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1539/2002.                                   (10126) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 4018/2000 од 20.09.2000 година, во регистарската 
влошка бр. 02034026?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, трговија и услуги ЛАТИНС Јулија ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, с. Радишани бр. 316. 
Содружници: Јулија Латиновска од Скопје, с. Ради-

шани бр. 316. 
Дејности: 15.13, 15.31, 15.32, 15.51, 15.89, 15.98/1, 

25.24, 28.52, 28.62, 36.14, 36.50, 45.45, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
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52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 63.21, 63.23, 63.30, 
63.40, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.30, 72.60, 74.12, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 
92.34, 93.01, 93.02, 93.05, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, меѓународен транспорт на стоки, лица 
и шпедиција, реекспорт, консигнација, застапување и 
посредување во прометот со стоки и услуги, малограни-
чен промет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Алба-
нија. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторени 
во правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства.  
Латиновски Ацо - управител со неограничени овлас-

тувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

4018/2000.                                   (10127) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1336/2002 од 21.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045291?-8-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ТД како ДООЕЛ на Друштвото 
за проектирање, градежништво, производство, трговија, 
угостителство и услуги А-ПРОЈЕКТ ДООЕЛ експорт-
импорт, с. Неготино, Неготино-Полошко. 
Дејности: 01.12, 01.13, 01.21, 01.22, 01.24, 01.25, 

01.30, 01.41, 01.42, 15.11, 15.12, 15.13, 15.32, 15.41, 15.51, 
15.61, 15.62, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.98/1, 15.98/2, 16.00/2, 17.40/1, 
17.40/2, 17.51, 17.52, 17.54/2, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 19.10, 19.20, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
24.16, 24.51, 24.52, 25.13, 25.22, 25.23, 25.24, 26.13/1, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.40, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 51.13, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 53.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.21, 74.20/3, 74.84, 93.05, 95.00, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи, реекспорт, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки, меѓунаро-
ден превоз на патници, застапување и посредување во 
надворешниот промет, комисионо и консигнационо ра-
ботење, туристички и угостителски услуги, изведување 
на инвестициони работи во странство. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка.  
За обврските настанати во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот.  
Единствен основач е Хаљити Амет од с. Неготино, 

Гостивар. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Хаљити Амет од с. Неготино, 
Гостивар, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1336/2002.                                   (10128) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 882/2002 од 27.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044838?-3-09-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на Друштвото за промет, услуги и 
сервисирање ТЕЛИТ ДОО увоз-извоз Скопје, ул. �Миха-
ил Чаков� бр. 7а/2-1. 

Содружници: Елеонора Блажевска од Скопје, ул. 
�Наум Охридски� бр. 48 и Боби Цветковски од Скопје, 
ул. �Стокхолмска� бр. 11/1-15. 
Дејности: 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 

22.22, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 23.30, 26.23, 26.24, 
26.25, 26.26, 26.30, 26.40, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
28.75, 29.11, 29.12, 29.13, 29.14, 29.21, 29.22, 29.23, 29.24, 
29.31, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 33.20, 33.30, 33.40, 45.31, 
45.32, 45.34, 51.11, 51.12, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.21, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
64.20, 65.12/3, 71.10, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 72.20, 
72.60, 72.30, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 
74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување во областа на проме-
тот со стоки и услуги, застапување на странски лица, 
консигнациона и комисиона продажба, меѓународен 
превоз на патници, меѓународен транспорт на стоки, ме-
ѓународна шпедиција, реекспорт, преземање на градеж-
ни работи во странство, туристички и угостителски ус-
луги во странство, малограничен промет со СР Југосла-
вија, Бугарија, Грција и Албанија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за сторените обвр-
ски одговара со сите свои средства.  
Застапување: Елеонора Блажевска и Боби Цветков-

ски - управители без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

882/2002.                                   (10129) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 627/2002 од 27.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044586?-6-06-000, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на ТП ШЕПКО - такси превоз 
Шејназ Исен Амети ул.. �147�  бр. 6, Скопје. 
ТП ШЕПКО - такси превоз е основано со Пријава бр. 

1 од 11.02.2002 година. 
Основач на ТП е Шејназ Исен Амети од Скопје, ул. 

�147� бр. 6. 
Дејности: 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на пат-

ници во друг копнен сообраќај, линиски, 60.23 - превоз 
на патници во другиот друмски сообраќај, слободен, 
60.24 - превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 
Во правниот промет со трети лица трговецот-поеди-

нец  настапува во свое име и за своја сметка.  
Во правниот промет со трети лица за преземените 

обврски трговецот-поединец одговара лично со целиот 
свој имот. 
Во внатрешен промет се запишува Шејназ Исен 

Амети - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

627/2002.                                   (10130) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 660/2002 од 29.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044616?-6-06-000, го запиша во трговскиот 
регистар запишувањето на ТП АНГЕЛИ - такси  превоз 
Игор Ангелко Стојмановски, ул. �Марко Крале� бр. 32-
а, Скопје. 
ТП АНГЕЛИ - такси превоз е основано со Пријава 

бр. 1 од 12.02.2002 година. 
Основач на ТП е Игор Ангелко Стојмановски од 

Скопје, ул. �Марко Крале� бр. 32-а. 
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Дејности: 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на пат-

ници во друг копнен сообраќај, линиски, 60.23 - превоз 
на патници во друг друмски сообраќај, слободен, 60.24 - 
превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 
Во правниот промет со трети лица трговецот-поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка.  
Во правниот промет со трети лица за преземените 

обврски трговецот-поединец одговара лично со целиот 
свој имот.  
Во внатрешен промет се запишува Игор Ангелко 

Стојмановски - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

660/2002.                                   (10131) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 630/2002 од 29.03.2002 година, во регистарската влош-
ка бр. 02044587?-6-06-000, го запиша во трговскиот регис-
тар запишувањето на ТП ОКИМ - такси превоз Кентер 
Исен Амети ул. �Стојна Стефкова� бр. 191-а, Скопје. 
ТП ОКИМ - Такси превоз е основано со Пријава бр. 

1 од 11.02.2002 година. 
Основач на ТП е Кентер Исен Амети од Скопје, ул. 

�Стојна Стефкова� бр. 191-а. 
Дејности: 60.22 - такси превоз, 60.21 - превоз на пат-

ници во друг копнен сообраќај, линиски, 60.23 - превоз 
на патници во друг друмски сообраќај, слободен, 60.24 - 
превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 
Во правниот промет со трети лица трговецот-поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка.  
Во правниот промет со трети лица за преземените 

обврски трговецот-поединец одговара лично со целиот 
свој имот.  
Во внатрешен промет се запишува Кентер Исен Аме-

ти - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

630/2002.                                   (10132) 
___________ 

 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 

бр. 1083/2002 од 20.03.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02045038?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, земјоделство, трговија и услуги КРИСПИ ДОО-
ЕЛ увоз-извоз с. Смоквица - Миравци. 
Основач: Ѓоко Дебников од Гевгелија. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.30, 01.41/3, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 52.74, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 74.84, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, малограничен промет со СР Југос-
лавија, Бугарија, Грција и Албанија, услуги во меѓуна-
родниот транспорт на стоки и патници, услуги во меѓу-
народната шпедиција, застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни во правниот промет со трети лица друштвото одгова-
ра со сите свои средства.  
Ѓоко Дебников - управител со неограничени овлас-

тувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1083/2002.                                   (10133) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег. 
бр. 1019/2002 од 2.04.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 02044974?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за произ-
водство, услуги и трговија ОАЗА-М ДООЕЛ с. Ѓавото - 
Богданци. 
Единствен содружник - основач е Тодор Мурџев од 

с. Ѓавото. 
Дејности: 01.13/2, 01.24, 15.91, 15.98/2, 17.40, 17.40/1, 

17.40/2, 20.10/1, 20.10/2, 20.51, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 51.13, 51.21, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.34, 51.39, 51.41, 51.42, 51.45, 51.51, 51.53, 52.11, 
52.12, 52.22, 52.24, 52.25, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 65.12/3, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, услуги во меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, меѓународна шпе-
диција. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторени 
во правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства. Тодор Мурџев - управител со не-
ограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1019/2002.                                   (10134) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 626/02 од 25.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 001300?-8-03-000, го запиша во тргов-
скиот регистар Друштвото за производство, занаетчи-
ство и трговија на големо и мало Славчо Јанчески 
КОРВИН-СТОН увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, ул. �Бор-
ка Спиркоски� бр. 46, Прилеп. 
Промена на фирма и конверзија на основна главница. 
Новата фирма гласи: Заштитно друштво за произ-

водство, занаетчиство и трговија на големо и мало 
Славчо Јанчевски КОРВИН Стон увоз извоз. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П. Трег. бр. 

626/02.                          (14654) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 637/02 од 7.05.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 012015, го запиша во трговскиот регис-
тар пријавувањето на план за спојување на Друштвото 
за производство, трговија и услуги �КОМАКО МАК� 
увоз извоз ДОО  Битола, ул. �Стале Попов� бр. 13. 
Пријавување на план за спојување 
Учесници во спојувањето се: 
Трговското друштво за производство, трговија на 

големо и мало услуги, увоз извоз �КОМАКО� Гордана 
ДООЕЛ Битола Битола, ул. �Стале Попов� бр. 13. 
Трговското друштво за производство, трговија и ус-

луги увоз извоз �МАКРО МАК� Боро и др. ДОО Бито-
ла Битола, ул. �Стале Попов� бр. 13. 
Новоформираното друштво е со назив и седиште: 

Друштво за производство, трговија и услуги �КОМА-
КО МАК� увоз извоз ДОО Битола Битола, ул. �Стале 
Попов� бр. 13. 
Друштвата кои се предмет на спојување се бришат 

од трговскиот регистар и престанува да постојат прав-
ните субјективитети. 
Намерата за спојување на друштвата е заради пос-

тигнување на поголеми резултати во работењето, зго-
лемување на финансискиот резултат и намалување на 
трошоците. Ова произлегува заради фактот што и двете  
друштва кои се спојуваат вршат иста дејност и сорабо-
туваат со идентични коминтенти. 
Со спојувањето на друштвата вкупниот основачки 

влог се пренесува на новоформираното друштво и тоа: 
 Основната главница на �КОМАКО� Гордана ДОО-

ЕЛ Битола е 1.600.00,00 денари или 26.251,00 евра, а 
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основачот е лицето Аџиоска Гордана. Основната глав-
ница на �МАКРО МАК� Боро и др. ДОО Битола е 
600.000,00 ден., или 9.844,00 евра, а основачи се Аџио-
ска Гордана со 200.000,00 ден., и Аџиоски Боро со 
400.000,00 ден. 
Вкупната основна главница на новото друштво е 

2.200.000,00 ден., или 36.095,00 евра од кои основачот 
Аџиоска Гордана вложува 1.800.000,00 ден., и Аџиоски 
Боро вложува 400.000,00 ден. Односот на основачките 
влогови е 81,82%:18,18%. 
Правата и обврските настанати кон трети лица во 

правниот промет до денот на спојувањето ги презема 
новоформираното друштво �КОМАКО МАК� ДОО Би-
тола. 
Вкупната вредност на активата и пасивата која е 

предвидена да се пренесе на новоформираното 
друштво заклучно со 31.03.2002 год., е 22.043.448,00 
денари. 
Управител на новоформираното друштво ќе биде 

Аџиоска Гордана од Битола, ул. �Стале Попов� бр. 13. 
На управителот на �МАКРО МАК� Боро и др. ДОО 

Битола му престануваат сите овластувања и се брише 
од судскиот регистар. 
Новоформираното друштво �КОМАКО МАК� ДОО 

Битола, кое се основа при спојувањето, ќе ги извршува 
сите дејности кои се наведени како предмет на работа 
на двете друштва кои се спојуваат. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П. Трег. бр. 

637/02.                          (14661) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 612/02 од 26.04.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 012390, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на Охридска Банка АД Охрид, Охрид. 
Запишување на Одлука бр. СО. бр. 02-1403/1 од 

10.04.2002, за измени и дополнувања на Статутот на 
Охридска Банка АД Охрид. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П. Трег. бр. 

612/02.                          (14663) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 515/2002 од 16.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 012610, го запиша во трговскиот ре-
гистар запишувањето на одлука на Брокерската куќа 
БИТОЛА БРОКЕР АД, ул. �Васко Карангелевски� ББ 
Хотел Битола, Битола. 
Запишување на Одлука за зголемување на главни-

цата на Брокерска куќа БИТОЛА БРОЌЕР АД Битола. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П. Трег. бр. 

515/2002.          (14665) 
___________ 

 
Основниот суд Битола во Битола, со решението 

П.Трег. бр. 686/2002 од 16.05.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 005621, ја запиша во трговскиот ре-
гистар конверзацијата на основната главница и на ак-
циите во евра на Модната конфекција �МОКЕЛ-ЕЕ-
ИИ� Акционерско друштво Битола, ул. �Прилепска� 
бр. 90 а. 
Управниот одбор на друштвото донесе одлука за 

измена на Статутот на �МОКЕЛ-ЕЕИИ� АД Битола за-
ради конверзија во ЕУР на вредноста на главницата и 
на акциите кои се изразени во ДЕМ. 

- откупен акционерски капитал 726.046 евра или 
44.260.490 ден. 

- акции со попуст 76.695 евра или 4.675.404 ден. 
- приоритетни акции на ФПИОМ 38.347 евра или 

2.337.671 ден. 
Основен капитал-основна главница 841.088 евра 

или 51.273.565 ден. 
Од Основниот суд Битола во Битола, П. Трег. бр. 

686/2002.                                       (14795) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 
бр. 28/2002 од  07.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009596?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
трговија, производство и услуги ИНТЕРКОМ увоз-из-
воз ДООЕЛ  Муртино бр. 152. 
Единствен содружник Ратко Донков од Муртино 

бр. 152. 
Дејности: 15.11, 15.32, 15.61, 15.81, 15.85, 15.89, 

15.33, 18.22, 18.23, 20.30, 20.40, 20.51, 25.22, 25.24, 
36.11, 36.14, 36.15, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 51.17, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.61, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 50.30/2, 52.44/3, 
52.45, 52.46, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 
60.24, 92.33, 92.34, 51.42/1, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, малограничен промет со Р Бу-
гарија и Р Грција, реекспорт, меѓународен транспорт 
на стоки и патници во друмскиот сообраќај, продажба 
на странски стоки во консигнациони складишта. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за сметка  на друштвото со неог-
раничени овластувања. За обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица друштвото одговара со це-
локупниот свој имот. Единствениот содружник за об-
врските на друштвото не одговара. 
Ратко Донков управител на друштвото и застапник 

во надворешнотрговскиот промет, со неограничени ов-
ластувања. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр.  

28/2002.                                                                      (9962)          
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 64/2002 од  07.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009632?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица за угости-
телство трговија и услуги ресторант ПРОБАТОН ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Св. Николе ул. �Вера Циривири� бр. 4. 
Дејности: 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 

55.51, 55.52, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.4, 51.70, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.48, 52.62, 
52.63. 
Во правниот промет со трети лица Трговското 

друштво за вработување на инвалидни лица за угости-
телство трговија и услуги ресторант ПРОБАТОН ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Св. Николе, настапува во свое име и за 
своја сметка. 
Друштвото во надворешно и внатрешнотрговскиот 

промет го застапува Марија Јордан Арсова - управител 
без ограничувања. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со сите свои средства. 
Надворешна трговија со прехранбени производи, 

надворешна трговија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со соседните земји, услуги на над-
ворешнотрговскиот промет,  меѓународен транспорт на 
стоки. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр.  

64/2002.                                                                      (9963)          
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 110/2002 од  11.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009678?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Сан-лтд увоз-извоз 
ДООЕЛ Струмица ул. �Климент Охридски� бр. 190. 
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Единствен содружник на друштвото е Георгиос 

Стилианидис од Република Грција со неограничени ов-
ластувања. 
Дејности: 17.11, 17.12, 17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 

17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40/1, 
17.40/2, 17.51, 17.52, 17.53, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 19.30, 
51.16, 51.24, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.70, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/3, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 
01.11/3, 01.13/3, 01.41, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, малограничен промет со Грција и 
Бугарија, продажба на стоки од консигнациони складо-
ви, комисиона продажба, вршење на работи во посре-
дување на надворешнотрговскиот промет. 
Во правниот промет друштвото истапува во свое 

име и за своја сметка. За обврските сторени во правни-
от промет со трети лица друштвото одговара со сиот 
свој имот и средства. 
Управител со неограничени овластувања е Георги-

ос Стилианидис од Република Грција. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр.  

110/2002.                                                                    (9964)          
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 62/2002 од  07.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009630?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Трговското 
друштво за вработување на инвалидни лица за произ-
водство, трговија, услуги и транспорт МФ КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Свети Николе ул. �11 Македонска 
бригада� бр. 41. 
Единствен содружник на друштвото е Трајче Гор-

гиевски од с. Дорфулија, Свети Николе, за обврските 
не одговара. 
Дејности: 01.12/2, 01.13/1, 01.21, 01.30, 15.32, 15.51, 

15.61, 15.71, 15.81/1, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 
15.98/1, 15.98/2, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.65, 51.66, 51.70, 51.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 72.60, 74.12, 74.84, 93.05, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, консигнација, коми-
сиона продажба, малограничен промет, застапување на 
странски фирми, посредување и реекспорт,  превоз на 
патници во меѓународниот друмски сообраќај, превоз 
на стоки во меѓународниот друмски сообраќај, меѓуна-
родна шпедиција.  
Во правниот промет со трети лица друштвото  иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обврските сто-
рени во правниот промет одговара со сите свои сред-
ства. 
Драги Димов - управител и застапник без ограничу-

вање. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр.  

62/2002.                                                                      (9965)          

Здружението на граѓани стекнува својство на прав-
но лице и може да започне со работа од   13.06.2002 го-
дина. 

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 95/2002 од  11.02.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03009663?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДОО на Друштвото за трго-
вија, производство и услуги МАК-ФАЛКОН & КО 
ДОО Штип, ул. �Солидарност� бр. 33. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.12/2, 01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 14.11, 

15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 
15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 
15.98/2, 17.40/1, 17.40/2, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.30, 20.40, 21.12, 21.22, 
21.25, 22.22, 22.23, 22.25, 24.52, 25.12, 25.21, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.21/1, 45.21/2, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.16, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 92.34, 93.02, 
93.05, 22.14, 21.21, 21.23, 21.24, 28.63, 92.62, 14.12, 
14.21, 14.22, 45.11, 45.12, надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, меѓународна шпедиција и меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници, продажба на сто-
ки на консигнациони складишта и реекспорт. 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото одговара со сиот свој имот. Основачи: Габ-
риела Николова и Никола Мицевски од Штип.  
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр.  

95/2002.                                                                      (9966)          
_______________________________________________ 
 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1331 се запишува здружението на 
граѓани Мотоциклистичко друштво БМВ МАНИЈА, со 
седиште во Скопје на ул. �Иван Милутиновиќ� број 31. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател г-дин Драган Велковски од 
Скопје. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на учество на рели натпревари во земјата и 
странство и следење на состојбата во сообраќајот со 
посебен акцент на заштита на мотоциклистите и пеша-
ците. 
Здружението на граѓани стекнува својство на прав-

но лице и може да започне со работа од   13.06.2002 го-
дина. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

124/02.                                                       (17796) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1330 се запишува здружението на 
граѓани Боречки клуб КАРШИАКА, со седиште во 
Скопје на ул. �7-ми Јули� број 23. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател г-дин Кенан Имери. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на популаризација на боречкиот спорт како пле-
менита вештина и собирање на пионери и младинци кои 
ќе појават желба за занимавање со боречкиот спорт. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 
118/02.                                                       (17797) 

__________ 
 

Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-
ции под Рег. број 1332 се запишува здружението на 
граѓани Невладина организација ЕТНО ЦЕНТАР, со 
седиште во Скопје на ул. �Струмјан� број 3. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател Славица Мазневска од Тетово. 
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Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на превземање на активности и иницијативи за 
развој во неразвиените рурални општини и решавање 
на актуелни проблеми сврзани со положбата на жената 
посебно помагање и заштита на брачните заедници со 
мешан етнички состав. 
Здружението на граѓани стекнува својство на прав-

но лице и може да започне со работа од   13.06.2002 го-
дина. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

132/02.                                                       (17798) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1322 се запишува здружението на 
граѓани    Здружение за колпоскопија и цервикална па-
толобија на Република Македонија, со седиште во 
Скопје на ул. �Водњанска� број 17, Клиника за гинеко-
логија и акушерство. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател г-дин Јанаки Наумов од Скопје. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на унапредување и колпоскопија како метода и 
на ексофолијативната цитологија и цервикалната пато-
логија во раното откривање на ракот на грлото и матка-
та кај жената. 
Здружението на граѓани стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од   07.06.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

122/02.                                                       (17799) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1329 се запишува здружението на 
граѓани Група за поддршка, со седиште во Скопје на 
ул. �Климент Охридски� број 15-7/3. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател г-дин Дејан Панделески. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на едукација и информирање на младите во раз-
ни области од економијата, културата, образованието, 
науката и спортот, заштита на правата на човекот, ре-
гулирање со декларацијата на Обединетите Нации и 
учество во формирањето на јавното мислење на меди-
умска активност. 
Здружението на граѓани стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од   13.06.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

109/02.                                                       (17800) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1325 се запишува здружението на 
граѓани Здружение на земјоделие, шумарство, водосто-
панство и екологија ЗЕЛЕНА ЛИНИЈА со скратено 
име ЗЕЛЕНА ЛИНИЈА, со седиште во Скопје на ул. 
�Никола Парапунов� број 3/2. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател Горан Коцевски од Скопје. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на покренување на иницијативи за заштита и 
унапредување на земјоделското и шумско земјиште, 
дивечот, водите и рибниот фонд во природните водоте-
ци и езерата преку поттикнување и организирање на 
контакти и комуникации помеѓу граѓаните и надлежни-
те институции. 
Здружението на граѓани стекнува својство на правно 

лице и може да започне со работа од   10.06.2002 година. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

116/02.                                                       (17801) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1327 се запишува здружението на 

граѓани Хуманитарно здружение Есма и Стево Теодо-
сиевски, со седиште во Скопје на ул. �Самоилова� бб . 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател г-ѓа Есма Реџепова-Теодосиева. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на заштита, згрижување и давање помош на нез-
грижени и напуштени деца, сираци, стари и изнемош-
тени лица, хендикепирани лица и бездомници. 
Здружението на граѓани стекнува својство на прав-

но лице и може да започне со работа од   13.06.2002 го-
дина. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

129/02.                                                       (17802) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1323 се запишува здружението на 
граѓани Еколошко - Туристичка Асоцијација на Маке-
донија, со скратено име Еко-Тур, со седиште во Скопје 
на ул. �Ленинова� број 46. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението 

е неговиот претседател г-дин Душко Поповски од 
Скопје. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на подигање на еколошката свест кај граѓаните, 
како и ширење на туристичката култура и екотуризмот, 
заради заштита на туристичките вредности на Републи-
ка Македонија од прекумерната експлоатација. 
Здружението на граѓани стекнува својство на прав-

но лице и може да започне со работа од   07.06.2002 го-
дина. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

110/02.                                                       (17803) 
__________ 

 
Во регистарот на здруженија на граѓани и фонда-

ции под Рег. број 1326 се запишува здружението на 
граѓани Здружение за заштита на животна средина и 
просторно планирање �ПЛАНКТОНИУМ� со скратено 
име �ПЛАНКТОНИУМ�, со седиште во Скопје на ул. 
�Мите Богоевски� број 73. 
Лице кое е овластено да го застапува здружението е 

неговиот претседател Ана Каранфиловска-Мазнефска 
од Скопје. 
Работата и активностите на здружението ќе се одне-

суваат на помагање во борбата против загадувачите и 
загадувањето на животната средина со едукација на на-
селението за начинот за однесување кон животната 
средина и развивање на еколошката свест од најмала 
возраст. 
Здружението на граѓани стекнува својство на прав-

но лице и може да започне со работа од   11.06.2002 го-
дина. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, З.Г. број 

115/02.                                                       (17804) 
__________ 

 
Со решение Згф. бр. 11/98 од 15.12.2001 година во 

регистарот на Здруженија на граѓани и фондации што 
се води при Основниот суд во Штип под реден бр. 11 
за 1998 година се запишува: Здружение на прогонети 
македонци Егеј - Штип. 
Седиштето на здружението се наоѓа на ул. �9-ти 

Мај� бр. 8 во Штип, а здружението ќе дејствува на те-
риторијата на општина Штип и целата Република. 
Здружението е основано поради отстранување на 

дискриминации, остварување на човековите права и 
слободи, развивање на демократски процеси, заштита 
на културно-историското наследство, создавање на ус-
лови за духовно, културно и економско обединување 
на македонците и обезбедување на условите за враќање 
на прогонетите македонци на своите огништа. 
Од Основниот суд во Штип.                            (17805) 
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СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 
 
Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 

105/2002 од 18.06.2002 година, отвори стечајна постап-
ка над должникот Друштво за производство, трговија и 
услуги увоз-извоз АФРО �МИЛ КОМЕРЦ� ДООЕЛ, за-
пишан во регистарската влошка бр. 01001200?-8-03-
000 на Основниот суд Битола, со основна дејност трго-
вија на мало во продавница со храна, пијалоци и тутун, 
со жиро сметка 41100-601-25547 во Агенцијата за бло-
кирани жиро сметки. 
Стечајната постапка не се спроведува, но се заклу-

чува, поради немање на имот. 
Од Основниот суд во Прилеп.         (17790) 

__________ 
 

Основниот суд во Прилеп, со решението Ст. бр. 
13/2002 од 18.06.2002 година, отвори стечајна постапка 
над должникот Друштвото за производство, трговија и 
услуги увоз-извоз, �ЈО-ЈО� ДООЕЛ Прилеп, со седиш-
те на ул. �5 та Прилепска бригада� бр. 88, запишана во 
регистарската влошка бр. 010112968?-8-03-000 на Ос-
новниот суд Битола. 
Стечајната постапка не се спроведува но се заклу-

чува, поради немање на имот. 
Од Основниот суд во Прилеп.                         (17791) 

___________ 
 

Основниот суд во Прилеп, со решението Ст. бр. 
165/2002 од 26.11.2001 година, отвори стечајна постапка 
над должникот Трговското приватно претпријатие �Алекс 
комерц� увоз-извоз Прилеп, со седиште на ул. �Леце Кос-
товски� бр. 17, запишан во регистарската влошка бр. 1-
12396 на Окружен стопански суд Битола, со предмет на 
работење, изработка и поправка на предмети од текстил, 
со жиро сметка 41100-601-21528 во ЗПП-Прилеп. 
Стечајната постапка кон должникот не се 

спроведува но се заклучува поради немање на имот. 
Од Основниот суд во Прилеп.                         (17792) 

___________ 
 
Основниот суд во Битола, со решението Ст. бр. 

152/02 од 20.6.2002 година, над ПП за трговија на голе-
мо и мало увоз-извоз �Угриз� од Битола, ул. �15-ти 
Мај� бр. 17, со дејност трговија на мало , жиро сметка 
40300-601-73015, при ЗПП Битола, отвори стечајна 
постапка, не ја спроведе и ја заклучи. 
Од Основниот суд во Битола.                          (17993) 

__________ 
 
Основниот суд Битола, со решението Ст. бр. 130/02 

од 21.06.2002 година, над ТП �Електро Дел�, с. Јанко-
вец. Дејност трговија, со жиро сметка 
200000033932435, при Зпп-филијала Битола, отвори 
стечајна постапка, но не ја спроведе и ја заклучи. 
Од Основниот суд во Битола.                          (17994) 

__________ 
 
Од Основниот суд Битола, со решението Ст. бр. 

147/02 од 18.06.2002 година, над Туристичката органи-
зација �Пеликан� - Преспа-Ресен, ул. �Маршал Тито� 
бр. 6, дејност туристички услуги, со жиро сметка 
40310-678-9347, при ЗПП-филијала Битола, отвори сте-
чајна постапка, но не ја спроведе и ја заклучи. 

 Од Основниот суд во Битола.                         (17995) 
___________ 

 
Основниот суд Битола, со решението Ст. бр. 144/02 

од 20.6.2002 година, над Друштвото за производство 
услуги и трговија на големо и мало �Малак� Вера ДО-
ОЕЛ увоз-извоз Битола, ул. �13-ти Јули� бр. 15, со деј-
ност трговија со жиро сметка 500-0000000337, при 
Стопанска банка Битола, отвори стечајна постапка, не 
ја спроведе и ја заклучи. 
Од Основниот суд Битола.                               (17996) 

Основниот суд во Гостивар, објавува дека со реше-
нието на овој суд Ст. бр. 44/2002 од 18.06.2002 година, 
отворена е стечајна постапка  над должникот, Текстил 
и конфекција и кожна галантерија ТП �Рама� Халити 
Имер Аслијан од Гостивар, но истата не се спроведува 
поради немање на имот, по отворената стечајна постап-
ка над должникот се заклучува. 
Од Основниот суд во Гостивар.                      (17997) 

____________ 
 
Основниот суд Скопје II- Скопје, објавува дека со 

решението II. Ст. бр. 171/02 од 25.06.2002 година. Се 
отвара стечајна постапка над должникот Друштво за 
производство, трговија и услуги �ШАХИНЛЕР Вул-
нет� ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со седиште на ул. 
�Петар Михов� бр. 7, Стара чаршија, со жиро сметка 
30000000802129 и регистерска влошка бр. 02007625?-
8-03-000, при регистарот на Основниот суд Скопје I 
Скопје и истата не се спроведува. 
Отворената стечајна постапка над   должникот 

Друштвото за производство, трговија и услуги �ША-
ХИНЛЕР Вулнет� ДООЕЛ експорт-импорт од Скопје, 
се заклучува. 
По правосилноста на Решението, должникот да се 

брише од регистарот кој го води Основниот суд Скопје 
I - Скопје. 
Жалбата поднесена против решението не го задр-

жува извршувањето на решението. 
Од Основниот суд Скопје II - Скопје.             (17965) 

____________ 
 
Основниот суд Скопје II - Скопје, објавува дека со Ре-

шението IV. Ст. бр. 162/02 од 12.06.2002 година. Се отва-
ра стечајна постапка над должникот Претпријатие за про-
мет на големо и мало �АИДА-ЕР-КОМЕРЦ� Скопје, со 
седиште на ул. �Финска� бр. 91-а, со жиро-сметка бр. 
40110-601-349368, како и број на регистарска влошка 1-
32765-0-0-0, при регистарот на Основниот суд Скопје I-
Скопје, и истата се спроведува, па отворената стечајна  
постапка над должникот Претпријатие за промет на голе-
мо и мало �АИДА-ЕР-КОМЕРЦ� Скопје, се заклучува. 
По правосилноста на Решението, должникот да се 

брише од трговскиот регистар кој го води Основниот 
суд Скопје I-Скопје. 
Од Основниот суд Скопје II - Скопје.             (17964)  

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 

решението на овој суд II. Ст. бр. 238/2002 од 12.06.2002 
година, отворена е стечајната постапка над должникот 
Трговско услужно претпријатие �ШАИН� увоз-извоз 
ДОО Скопје, со седиште на ул. �152-Бис� 5, и жиро 
сметка 40100-601-195517, па истата не се спроведува и 
се саклучува. 
По правосилноста на решението должникот да се 

избрише од регистарот на претпријатието при овој суд. 
Од Основниот суд Скопје I-Скопје.                (17962) 

_______________________________________________ 
 

Л И К В И Д А Ц И И    
Основниот суд во Штип со решение Ст. бр. 16/00 

од 16.05.2002 година отвори стечајна постапка над МК 
Астибо АД Штип. 
Се повикуваат доверителите во рок од 8 дена од ис-

текот на осмиот ден од денот на објавувањето на огла-
сот во �Службен весник на РМ� и на огласната табла 
во судот да ги пријават своите побарувања кај стечај-
ниот управник во согласност со одредбите од Законот 
за стечај. 
Се повикуваат доверителите кои имаат разлачни 

права во рок од 8 дена од истекот на осмиот ден од де-
нот на објавувањето на огласот во �Службен весник на 
РМ�  да ги пријават своите побарувања кај стечајниот 
управник. 
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Во пријавата мора да се означи предметот на кој 

постои разлачно право начинот и основата на заснова-
ње на правото како и обезбеденото побарување. 
Дополнително испитно рочиште за испитување и 

утврдување на пријавените побарувања ќе се одржи на 
10.07.2002 година во 10 часот во соба бр. 6 во Основ-
ниот суд во Штип. 
Се повикуваат должниковите должници своите об-

врски да ги намират без одлагање. 
Од Основниот суд во Штип.                            (18696) 

___________ 
 
Основниот суд во Штип со решение Ст. бр. 12/01 

од 15.04.2002 година отвори стечајна постапка над 
ДОО Полоделство Таринци. 
Се повикуваат доверителите во рок од 8 дена од ис-

текот на осмиот ден од денот на објавувањето на огла-
сот во �Службен весник на РМ� и на огласната табла 
во судот да ги пријават своите побарувања кај стечај-
ниот управник во согласност со одредбите од Законот 
за стечај. 
Се повикуваат доверителите кои имаат разлачни 

права во рок од 8 дена од истекот на осмиот ден од де-
нот на објавувањето на огласот во �Службен весник на 
РМ�  да ги пријават своите побарувања кај стечајниот 
управник. 
Во пријавата мора да се означи предметот на кој 

постои разлачно право начинот и основата на заснова-
ње на правото како и обезбеденото побарување. 
Дополнително испитно рочиште за испитување и 

утврдување на пријавените побарувања ќе се одржи на 
05.07.2002 година во 10 часот во соба бр. 6 во Основ-
ниот суд во Штип. 
Се повикуваат должниковите должници своите об-

врски да ги намират без одлагање. 
Од Основниот суд во Штип.                            (18697) 

___________ 
 
Се закажува извештајно рочиште за МК Астибо АД 

Штип на кое врз основа на извештајот на стечајниот 
управник ќе се одлучува за натамошниот тек на стечај-
ната постапка. 
Право на учество имаат сите доверители со право 

на одвоено намирување, стечајниот управник, сите сте-
чајни доверители и должникот. 
Извештајно рочиште ќе се одржи на 10.07.2002 го-

дина во 10 часот во просториите на Основниот суд во 
Штип во соба бр. 6. 
Од Основниот суд во Штип.                            (18694) 

___________ 
 
Се закажува извештајно рочиште за АД Политекс 

Штип на кое врз основа на извештајот на стечајниот 
управник ќе се одлучува за натамошниот тек на стечај-
ната постапка. 
Право на учество имаат сите доверители со право 

на одвоено намирување, стечајниот управник, сите сте-
чајни доверители и должникот. 
Извештајно рочиште ќе се одржи на 10.07.2002 го-

дина во 10 часот во просториите на Основниот суд во 
Штип во соба бр. 6. 
Од Основниот суд во Штип.                            (18698) 

___________ 
 
Ликвидаторот Балова Снежана дипл.екон. од Штип, 

ул. �Кочо Рацин� бр. 2, Штип  запишан во судскиот ре-
гистар при Основниот суд во Штип, со решение 
П.Трег.бр. 561/02, објавува дека Друштвото за трговија 
и услуги Матекс Златанова Сузана и др. јтд Кочани,  и 
со  број на жиро сметка 40400-601-45447 отворена при 
ЗПП-Штип е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите  на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 

ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена  од  последната објава. 
Од ликвидаторот.                                              (18689) 

___________ 
 
Ликвидаторот Балова Снежана дипл.екон. од Штип, 

ул. �Кочо Рацин� бр. 2,  запишан во судскиот регистар 
при Основниот суд во Штип, со решение П.Трег.бр. 
461/2002, објавува дека Друштвото за трговија и услу-
ги Артха ДОО увоз-извоз Штип,  и со  број на жиро 
сметка 41400-601-28799 отворена при ЗПП-Штип е во 
ликвидација. 
Се повикуваат доверителите  на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена  од  последната објава. 
Од ликвидаторот.                                              (18690) 

___________ 
 
Ликвидаторот Балова Снежана дипл.екон. од Штип, 

ул. �Кочо Рацин� бр. 2,  запишан во судскиот регистар 
при Основниот суд во Штип, со решение П.Трег.бр. 
460/2002, објавува дека Друштвото за трговија, произ-
водство и услуги Срна јтд Штип,  и со  број на жиро 
сметка 41400-601-39079 отворена при ЗПП-Штип е во 
ликвидација. 
Се повикуваат доверителите  на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена  од  последната објава. 
Од ликвидаторот.                                              (18691) 

___________ 
 
Ликвидаторот Павел Томашевски од Скопје, бул. 

�Стив Наумов� бр. 7/16,  запишан во судскиот регистар 
при Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение 
П.Трег.бр. 2371/2002, објавува дека Друштвото за про-
изводство, трговија на големо и мало ДИЛАНД-ПРО-
КОМ увоз-извоз Дарко ДООЕЛ Скопје со  број на жи-
ро сметка 300000000864306 отворена при Комерцијал-
на банка е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите  на должникот да ги 

пријават своите побарувања по објавувањето на огла-
сот во �Службен весник на РМ� до ликвидаторот со 
пријава во два примерока со докази  од  последната об-
јава. 
Од ликвидаторот.                                              (18693) 

___________ 
 
Ликвидаторот Еленкова Станика од Скопје, ул. 

�Никола Русински� бр. 12 II/29,  запишан во судскиот 
регистар при Основниот суд Скопје I - Скопје, со реше-
ние П.Трег.бр. 2826/2002, објавува дека Друштвото 
А.С. Цветиновски Александар и др. ДОО експорт-им-
порт Скопје и со  број на жиро сметка 
300000000746451 отворена при Комерцијална банка е 
во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите  на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на РМ� до 
ликвидаторот со пријава во два примерока со докази, а 
најдоцна во рок од 15 дена  од  последната објава. 
Од ликвидаторот.                                              (18738) 

___________ 
 
Ликвидаторот Манојлоски Ќире од Гостивар, ул. 

�Живко Брајковски� бр. 69, објавува дека со решение П. 
Трег. 2674/2002 од 29.04.2002 година од Основниот суд 
Скопје I - Скопје, отворена е ликвидација на Друштвото 
за производство, трговија и услуги ДЕЛИКАТЕС ТРЕ-
ИД II Здраве и Намик увоз-извоз ДОО Гостивар, со жи-
ро сметка бр. 41510-601-54000 отворена кај Завод за пла-
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тен промет - филијала Гостивар, и мигрирана кај Радо 
банка Скопје - филијала Гостивар со број 260-
000504084167. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 15 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија�, а најдоцна 30 дена од последната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (17785) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-

шение на овој суд II.Л. бр. 100/02 година од 18.04.02 го-
дина, е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за производство и промет �КОКИ� ек-
спорт-импорт ц.о. од Гостивар, ул. �Живко Брајковски� 
бр. 67, со жиро сметка 41510-601-15507. 
За ликвидатор се определува лицето Манојлоски Ќире 

од Гостивар, со стан на ул. � Живко Брајковски� бр. 69. 
Се покануваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.              (17786) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-

шение на овој суд П. Трег. бр. 2654/2002 година од 
30.05.2002 година, на рег. бр. 0203008?-3-01-000, го за-
пиша во трговскиот регистар бришењето на трговското 
друштво од трговскиот регистар па спроведена е ликви-
дациона постапка над Друштвото за трговија и услуги 
ВИДЕОЛУКС М Божидар и други ДОО увоз-извоз 
Скопје, ул. �Вељко Влаховиќ� бб. 
Бришење од трговскиот регистар на: Друштвото за 

трговија и услуги ВИДЕОЛУКС М Божидар и други 
ДОО увоз-извоз Скопје, ул. �Вељко Влаховиќ� бб. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.              (17787) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-

шение на овој суд I.Л. бр. 1341/99 година, донесено од 
овој суд на 28.03.2002 година, е завршена ликвидацијата 
над Трговското претпријатие на големо и мало �НИК 
БОЗЗА� Ц.О. експорт-импорт - Гевгелија, со седиште на 
бул. �Гевгелија� бб и жиро сметка 41610-601-10381 и ис-
тото се брише од регистарот на овој суд. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.              (17546) 

___________ 
 
Ликвидаторот Петковска Десанка од Скопје, ул. �Са-

са� бр. 33-б, запишан во трговскиот регистар при Основ-
ниот суд Скопје I - Скопје со решение П. Трег. бр. 
2962/02 година, објавува дека Друштвото за трговија и 
услуги ФИМАКО Десанка ДООЕЛ, ул. �Саса� бр. 33-б, 
и со број на жиро сметка 40100-603-21420 отворено при 
ЗПП филијала 40100 е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од три месеци од де-
нот на последната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (17642) 

___________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 

решение на овој суд II.Л. бр. 66/02 година од 4.03.02 
година, е отворена ликвидациона постапка над дол-
жникот Претпријатие за надворешен и внатрешен 
промет со стоки на големо и мало �ИСИМПРОМЕТ� 
Ц.О. од Куманово, ул. �Гоце Делчев� бр. 33, со жиро 
сметка 40900-601-2603. 

За ликвидатор се определува лицето Зафировиќ Пет-
ковска Славица од Куманово, со стан на ул. � III МУБ� 
бр. 69-3/14. 
Се покануваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.              (17998) 

___________ 
 
Ликвидаторот Мирјана Димитровска од Скопје, ул. 

�Јани Лукровски� бр. 10/44 со тел. 171-599, запишано во 
судскиот регистар при Основниот суд Скопје I - Скопје 
со решение П. Трег. бр. 3572/02, објавува дека Друштво-
то ИНТЕР ЧЕРМАК ДООЕЛ Скопје, со број на жиро 
сметка 300000000403071, отворена при Комерцијална 
банка е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-

јават своите побарувања во рок од 15 дена по објавување-
то на огласот во �Службен весник на Република Македо-
нија� до ликвидаторот со пријава во два примерока со до-
кази, а најдоцна во рок од 15 дена од последната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (17903) 

___________ 
 
Ликвидаторот Ристески Илија од Скопје, ул. �Вол-

гоградска� бр. 4-3/4, запишан во судскиот регистар при 
Основниот суд Скопје I - Скопје, како регистарски суд, 
со решение П. Трег. бр. 3063/2002, објавува дека Јавното 
трговско друштво за промет со стоки и услуги �МИКИ-
ТРЕЈД� Димитар Гаџевски и др. увоз-извоз е во ликви-
дација, со број на жиро сметка 210-0481906301-17 отво-
рена при Тутунска банка АД Скопје е во ликвидација. 
Се повикуваат доверителите на должникот да ги 

пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
роци со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од пос-
ледната објава. 
Од ликвидаторот.                                             (18139) 

_______________________________________________ 
 

НОТАРСКИ ОГЛАСИ 
 
Се продава земјоделско земјиште-нива, построена 

на К.П. бр. 4736/3/80-1 на м.в. �Питарница�, нива од 1-
ва класа со површина од 420м2, заведено во ПЛ. бр. 
3267 за КО Гостивар и 2/3 идеален дел од К.П. бр. 
4736/5-80-1 на м.в. �Питарница�, пат со површина од 
114 м2, КО Гостивар, сопственост на Решити Шукри 
Илмисервет од Гостивар, за цена од 800.000,00 денари. 
Се повикуваат заедничките сопственици, сосопс-

твениците, соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во �Службен весник на РМ�, 
писмено да се изјаснат за прифаќање на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Филип Трифуновски, ул. �Браќа Ѓиноски� 
бр. 73, Гостивар.           (17788) 

__________ 
 

Се продава земјоделско земјиште-нива, построена 
на К.П. бр. 530/6-4 на м.в. �Манастириште�, нива од 3-
ва класа, со површина од 4455м2, КО Тумчевиште, 
сопственост на Абдулаи Веби Џавид, од село Врап-
чиште-Гостивар, за цена од 155.000,00 денари. 
Се повикуваат заедничките соседите чие земјиште 

граничи со земјиштето што се продава, во рок од 30 дена 
од денот на објавувањето на огласот во �Службен весник 
на РМ�, писмено да се изјаснат за прифаќање на понуда-
та. Во спротивно, го губат правото на првенство. 
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Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Филип Трифуновски, ул. �Браќа Ѓиноски� 
бр. 73, Гостивар.           (17788) 

Се продава земјоделско земјиште, ливада, која се 
наоѓа на К.П. бр. 325/2, во м.в. �Сушица�, класа 2, со 
површина од 1837м2, во КО Лажани, сопственост на 
Златески Алексов Љубе, заведена на Поседовен лист 
бр. 665, за КО Лажани, за цена од 20,00 денари, за м2. 

__________ 
 

Се продава земјоделско земјиште-нива на К.П. бр. 
559/3, план 7, скица 20, м.в. �Желкарник�, класа 4, со 
површина од 502м2, во КО Николиќ, сопственост на 
Гогов Стојан од с. Николиќ, за цена од 6.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопс-
твениците и соседите чие што земјиште граничи со 
земјиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето на огласот во �Службен весник на 
РМ�, писмено да се изјаснат за прифаќање на понудата. 
Во спротивно, го губат правото на првенство. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосопс-
твениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот во �Службен весник на РМ�, 
писмено да се изјаснат за прифаќање на понудата. Во 
спротивно, го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудите да се достават 
до нотарот Дано Рошкоски од Прилеп, бул. �Гоце Дел-
чев�, зграда Македонија, локал 14.                       (18224) 

Изјавите за  прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Нада Прочкова, ул. �Скопска� бр. 6, Гевге-
лија.                          (17991) 
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Се продава земјоделско земјиште: КО Рибарци, 
К.П. бр. 577, план 004, скица 004, м.в. �Рамниште�, 
култура-нива, класа 3, со вкупна површина од 5692м2, 
сопственост на Стојан Стојановски од Неготино, еви-
дентирано во Имотен лист бр. 16, издаден од Државен 
завод за геодетски работи, одделение за премер и ка-
тастар  Кавадарци, за цена од 60.000,00 денари. 
Се повикуваат заедничките сопственици, сосопс-

твеници и соседите чие земјиште граничи со земјиште-
то кое што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во �Службен весник на РМ�, писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата. Во спротивно, 
го губат правото на првенство,. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Ристо Самарџиев, ул. �Блажо Алексов� бб, 
Кавадарци.           (17992) 

__________ 
 

Се продава 1/4 (една четвртина) идеален дел од 
недвижен имот-нива, класа 6, со површина од 3998м2, 
на К.П. бр. 279 во Скопје, КО Добри Дол, во м.в. �По-
лење�, сопственост на Санда Магларова, со живеалиш-
те на ул. �Црноризец Храбар� бр. 2б, Скопје, за цена од 
90.000,00 денари. 
Се повикуваат заедничките сопственици, сосопс-

твениците и соседите чие земјиште граничи со земјиш-
тето што се продава, во рок од 30 дена од денот на об-
јавувањето на огласот да се изјаснат за прифаќање на 
понудата. Во спротивно, го губат правото на првенство 
на купување на земјиштето. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Петар Митков, бул. �Јане Сандански� бр. 7, 
л. 19, Скопје.           (17961) 

__________ 
 

Сопственикот Зивосовски Недељко од Скопје, с. 
Мирковци, својата недвижност-1/2 од нива, 6 класа, со 
вкупна површина од 4156 м2, во м.в. �Конски Дол� на 
К.П. 105/1, КО Визбегово, по ПЛ 600, конкретно 10/12, 
го продава за вкупна цена од 500.000,00 денари. 
Се повикуваат сосопствениците и сопствениците на 

граничните парцели чие земјиште се граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во �Службен весник на РМ�, 
писмено да се изјаснат на понудата. Во спротивно, го 
губат правото на првенство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да ги достават 

до нотарот Ирфан Јонузовски, општина Чаир, Скопје, 
ул. �2 Македонски Бригади� бр. 54.        (17913) 
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